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Sizlere sunduğumuz belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli olması adına 

“Stratejik Planlama ve Stratejik Yönetim” anlayışıyla çalışmaya başladık. Belediyelerde 

Stratejik Planlama Uygulaması, her birine kadar mevzuat gereği yapılması zorunlu bir 

çalışma olsa da mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere uygun dağıtılması 

ve kullanılması ile kamuoyuna hesap verme sorumluluğumuzun geliştirilmesi açısından 

oldukça önemlidir.  

Belirlediğimiz Stratejik Hedeflerimiz değerlendirilmiş ve yılı Performans Programı 

Bütçe çalışmalarımızla hazırlanmış olup içeriğinde; Vizyon, Misyon ve Temel Değerlerimiz ile 

politikalarımız doğrultusunda belirlenmiş Stratejik Amaçlara ulaşmayı sağlayacak Stratejik 

Hedeflere bağlı göstergelerimiz ve gerçekleşmelerini takip ettiğimiz faaliyetler, projeler ve 

yatırımlar yer almaktadır. Performans Programı sonuçlarını Faaliyet Raporu olarak 

gerçekleştirdiğimiz hizmetlerimizi de sizlere sunacağız. Nerede olduğumuzu görmek ve 

geleceğimizi yönetmek adına da göstergeler ve hedefleri belirlenerek; yapacağımız izleme ve 

raporlama sayesinde gerektiğinde düzeltici faaliyetler yaparak tüm paydaşları memnun 

etmeyi amaçlamaktayız.  

“Üreten, Eğiten, Sağlıklı Ve Kültürlü Tarsus…” Sloganımız doğrultusunda 

çalışanlarımızın ortaya koyacağı yüksek performans ve sahiplenme ile çalışacak, Kent 

Konseyi, Sivil Toplum Kuruluşları, Muhtarlar, Mahalle Komiteleri, Kamu Kuruluşları ve 

Tarsus’a değer katan tüm kuruluşlar ve sanayiciler ile el ele vererek ortak paydamız Tarsus’u 

ve Tarsusluları kalkındıracağız. Bunun gerçekleşmesi için her kesimin desteğini, gayretini ve 

iyileştirmek adına önerilerini beklemekteyiz. Emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, katkı 

sağlayan sivil toplum kuruluşlarına, kamu kurum ve kuruluşlarına ve özellikle istek ve 

önerilerini çeşitli yollarla bize ileten tüm Tarsuslulara teşekkür ederim. Önümüzdeki yıllarda; 

sosyal, kültürel ve yeni nesil belediyecilik uygulamalarımızla öncü, yatırımlarımızla örnek, 

ötekileştirmeyen, eşit hizmet sunan, herkesin yaşamaktan mutlu olduğu bir Tarsus için 

“2020-2024 Stratejik Plan doğrultusunda yapacağımız Faaliyetlerimizin şimdiden hayırlı 

olmasını temenni eder, sağlıklı ve mutlu yarınlar dilerim. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 

Kanununa Göre; 

İlçe Belediyelerinin Görev ve 

Sorumlulukları 

• Kanunlarla münhasıran büyükşehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci 

fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak.  

• Büyükşehir katı atık yönetim 

plânına uygun olarak, katı atıkları 

toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak.  

• Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü 

sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

• Birinci fıkrada belirtilen 

hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve 

eğlence yerleri ile parkları yapmak; 

yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 

çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve 

beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent 

tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 

hizmetler yapmak.  

• Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

• (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet 

riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 

etmek ve yıkmak.  

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına 

ve organize sanayi bölgelerine tanınan 

yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek 

5393 sayılı Belediye Kanununa Göre; 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 

şartıyla; 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım 

gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park 

ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu 

Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay 

denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga 

son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) 

(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali 

durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 
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• (…)(2) Devlete ait her derecedeki 

okul binalarının inşaatı ile bakım ve 

onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 

bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 

tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 

amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 

md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 

türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan 

öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere 

ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir.(3) 

• (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; 

Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 

uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 

için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer 

belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara 

en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.(1)  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve 

yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

 Belediye meclisinin kararı ile 

mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir.  

 4562 sayılı Organize Sanayi 

Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 

bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 Belediyenin Yetkileri ve 

İmtiyazları; 

• Belde sakinlerinin mahallî 

müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak.   

• Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri 

ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 

veya ruhsatı vermek.  

• Özel kanunları gereğince 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 

dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

• Müktesep haklar saklı kalmak 

üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 

sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 

gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek.  

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla 

otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 
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raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek 

ve işlettirmek. 

• Katı atıkların toplanması, 

taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, 

ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 

yaptırmak. 

• Mahallî müşterek nitelikteki 

hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 

belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 

• Toptancı ve perakendeci hâlleri, 

otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 

veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

• Vergi, resim ve harçlar dışında 

kalan dava konusu uyuşmazlıkların 

anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

• Gayrisıhhî müesseseler ile umuma 

açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

• Beldede ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 

amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek 

iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

• Reklam panoları ve tanıtıcı 

tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

• Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence 

yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 

olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve 

moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 

gereken tedbirleri almak. 

• Kara, deniz, su ve demiryolu 

üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 

taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 

benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya 

kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 

655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre 

kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye 

sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 

olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
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(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 

uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 

sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık 

periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya 

ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) 

(r) bendine göre verilecek yer seçim 

belgesi karşılığında alınacak ücret 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 

verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 

sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer 

seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 

müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 

belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla 

süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere 

imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 

taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 

yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir 

belediyeleri, belediye ve mücavir alan 

sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis 

kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 

ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 

bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 

olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 

md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis 

kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve 

hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz 

olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.(1)  

 Belediye, belde sakinlerinin 

belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 

düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması 

yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç 

işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 

sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri 

belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar 

ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen 

vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 

dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 

(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) 

şekilde yapılamaz.(1)
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B- Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48 ve 49’uncu 

maddelerine göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki 

hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

   “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri 

ve zabıta birimlerinden oluşur.”  

  “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile 

gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak 

gerektiğinde sağlık, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler 

oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin 

kararıyla olur.”  

  “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü 

yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.”  

  “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, 

veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, 

eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, 

çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve 

tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve 

kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, kendilerinin ve 

kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici 

olarak görevlendirilebilirler.”  

  “Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro 

sayısına bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e 

kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 

200.001-500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde 

dört belediye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.”  

   “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 

213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı 

sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”. 
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Şekil 1 Teşkilat Şeması 

 
Doküman No: TBBŞ-OŞ-01 / FR57 İlk Yayın Tarihi: 01.06.2010 Rev.No ve Tarihi : 09 / 29.06.2022

T.C. 

TARSUS BELEDİYESİ

ORGANİZASYON ŞEMASI

BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Ali DİNSEVER) 

BELEDİYE BAŞKAN  

YARDIMCIS I

(Aydın POLAT)

BELEDİYE ENCÜMENİBELEDİYE MECLİSİ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Ali Haydar ÖLMEZ)

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM 

VE ONARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜTÜPHANE 

MÜDÜRLÜĞÜ

KENTS EL DÖNÜŞÜM 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK  VE SPOR 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
PLAN VE PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Yasin AKDAĞCIK)

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Sıtkı DEV)

KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

DIŞ İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

KENT TARİHİ VE 

TANITIM MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Osman POLAT)

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Hakan YILDIRIM)

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TİYATRO MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ
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C- Fiziksel Kaynaklar 

Kurumumuzun fiziksel yapısı; Belediyemizin kullanımında olan hizmet binaları, 

taşıtları ve bilişim kaynaklarını kapsayacak şekilde üç ana başlık altında incelenmiştir. 

 

Tablo 1 Taşınmazlar 

TARSUS BELEDİYESİ HİZMET BİNALARI 

S.N ADLARI BİNANIN ADRESİ TELEFONU İŞLEVİ 

1 Katı Atık Aktarma İstasyonu 
Kemapaşa Sanayi Sitesi Temizlik İşleri Müd.İdari Bina 

0324 616 11 00 Geri Dönüşüm Deposu 

2 Vezneler 
Kaymakamlık Binası 

Gelir Vezneleri 
Nikah Salonu Binası 

3 Köpek Evi Yeşil Mahalle 0324 613 23 45 İdari Bina ve Barınaklar 

4 Kent Konseyi 
Atatürk Blv.Astay İş Merkezi 0324 

614 62 61 
Güner Baykal Toplantı Salonu 

5 Kadın Sığınma Evi 
  

6 
Akşemsettin Mahallesi Taziye 

Evi 

Akşemsettin Mahallesi Yavuz Sultan 

Selim Bulvarı No:90A 
Taziye Evi 

7 

Şahin Mahallesi Av.Abdülaziz 

Nokay ve Gürdemir Yapı 

Taziye Evi 

Şahin Mahallesi 3211 Sokak No 50A Taziye Evi 

8 
Kemalpaşa Mahallesi Medeni 

Ayhan Taziye Evi 

Kemalpaşa Mahallesi 2503 Sokak 

No:6/1 
Taziye Evi 

9 
Fevziçakmak Mahallesi Ahmet 

Yıldırım Taziye Evi 

Fevziçakmak Mahallesi 717 Sokak 

No:13A 
Taziye Evi 

10 
Gazipaşa Mahallesi Ahmet 

Toprak Taziye Evi 
Gazipaşa Mahallesi 1915 Sokak No:3 Taziye Evi 

11 

Tozkoparan Zahit Mahallesi 

Hacı Gülizar Yıldırım Taziye 

Evi 

Tozkoparan Mahallesi 3821 Sokak 

No:4/1 
Taziye Evi 

12 
Bahçe Mahallesi Mehmet 

Toprak Taziye Evi 
Bahçe Mahallesi 0529 Sokak No:7 Taziye Evi 

13 
Yunus Emre Mahallesi Taziye 

Evi 

Yunus Emre Mahallesi 4502 Sokak 

No:1 
Taziye Evi 

14 Girne Mahallesi Taziye Evi Girne Mahallesi 2026 Sokak No:2/4A Taziye Evi 

15 
Yeşil Mahalle Güney Mezarlığı 

Taziye Evi 

Yeşil Mahalle Sait Polat Bulvarı 

No:258 
Taziye Evi 

16 Barbaros Mahallesi Taziye Evi 
Barbaros Mahallesi 0626 (Emin 

Sakarya) Sokak No:16/1 
Taziye Evi 

17 
Yeşil Evler Mahallesi Taziye 

Evi 

Yeşil Evler Mahallesi 4307 Sokak 

No:2 
Taziye Evi 

18 Kavaklı Mahallesi Taziye Evi Kavaklı Mahallesi 2453 Sokak No:6/1 Taziye Evi 

19 Ülker Aydın Yaşlılar Erinç Evi 
Şehitler Tepesi Mahallesi 3678 Sokak 

No:10 
Erinç Evi 

20 Ülker Aydın Okuma Salonu 
Şehitler Tepesi Mahallesi Kasım 

Ekenler Bulvarı 172/2A 
Okuma Salonu 

21 Ethem Çalışkan Okuma Salonu 
Yeni Ömerli Kardeş Langen Bulvarı 

No:1 
Okuma Salonu 

22 Zübeyde Hanım Bakım Evi 
Akşemsettin Mahallesi 0107 Sokak 

No:13 
Bakım Evi 

23 
Mehmet Çelebi Meslek 

Edindirme Merkezi 

Şehitishak Mahallesi 3310 Sokak 

No:1B 
Meslek Edindirme 

24 Atatürk Gösteri Merkezi 
Kırklarsırtı Mahallesi  Kasım Ekenler 

Bulvarı No:146 
Spor faaliyetleri 

25 Kitap Kafe 
Anıt Mahallesi Nutuk Parkı İçerisi 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi 3/1 
Okuma Salonu 
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26 Mehmet Bal Sergi Salonu 
Yeni Ömerli Mahallesi Kardeş Langen 

Bulvarı 2/1 
Sanat Sergi Salonu 

27 Nene Hatun Kreşi 
Tozkoparan Zahit Mahallesi Kasım 

Gülek Bulvarı No:96 
Kreş 

28 
Seher Togo Kreş ve Gündüz 

Bakım Evi 

Yarbay Şemsettin Mahallesi 3939 

Sokak No:17A 
Bakım Evi 

29 Nikah Salonu İsmetpaşa Mahallesi 2301 Sokak N0:2 

Kadın Danışma Merkezi 

Nikah Memurluğu İdari Bina 

ve Nikah Salonu 

30 Kültür Müdürlüğü Bağlar Mahallesi Mavi Bulvar No:76 İdari Bina 

31 +1 Kafe 
Öğretmenler Mahallesi Dumlupınar 

Bulvarı No:14/1A 
İdari Bina 

32 Gençlik Merkezi 
Şehitishak Mahallesi Kasım Ekenler 

Bulvarı No:87/1A 
İdari Bina 

33 Kadın Dayanışma Merkezi 
Kavaklı Mahallesi Kasım Ekenler 

Bulvarı No:76/1A 
İdari Bina 

34 Fahrettin Paşa Okuma Salonu Fahrettin Paşa Mahallesi İdari Bina 

35 Fahrettin Paşa Okuma Salonu Fahrettin Paşa Mahallesi İdari Bina 

36 

Asutay İş Merkezi Güner 

Baykal Konferans Salonu 
Atatürk Bulv. Asutay İş Hanı Konferans Salonu 

37 

Yarbay Şemsettin Mah.Okuma 

Salonu 

Yarbay Şemsettin Mah. 3939 Sok. 

No:26A 
Okuma Salonu-Kütüphane 

38 
Bahçe Mah. Okuma Salonu 

Bahçe Mah.Ömer Seyfettin Cad. 

No:51A 
Okuma Salonu 

39 

Fevziçakmak  Mah. Okuma 

Salonu 

Tozkoparan Zahit Mah. Mimar Sinan 

Bulv. No:33A 
Okuma Salonu 

40 

Mithatpaşa Mah. Okuma 

Salonu 
Gazipaşa Mah.1908 Sok.No:3A Okuma Salonu 

 

Tablo 2 Taşıtlar ve Araçlarımız 

Sıra 
No 

Aracın Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

1 Otobüs  6  6 

2 Minibüs 3 2 5 

3 Binek Araç 6 18 24 

4 Kamyonet 51 2 53 

5 Motorsiklet 5  5 

6 Kamyon 54 31 85 

7 İş Makinası 25 2 27 

8 Römork 4  4 

9 Çekici Tır 3  3 

10 Traktör 11  11 

 Toplam 168 55 223 
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Tablo 3 Sistem ve Kullanıcı Donanımları 

Sıra 
No 

Sistem Donanımları  

1 IBM Z Anabilgisayar Sistemi 1 Adet 

2 Sunucular 7 Adet 

3 Omurga Switch 5 Adet 

4 Bilgisayar 409 Adet 

5 Yazıcı 173 Adet 

6 Tarayıcı 39 Adet 

7 Switch 38 Adet 

 

Tablo 4 Yazılımlar 

Sıra 
No 

Yazılım 

1 Belediye Yönetim Sistemi 

2 İçişleri Bakanlığı e-Belediye Sistemi 

3 QDMS Kalite Yönetim Sistemi 

4 ENSEMBLE Süreç Yönetim Sistemi 

5 NETCAD-BELNET İmar Harita Görüntüleme 

 

D- İnsan Kaynakları 

Kadroya göre Personel Dağılımı 

Tablo 5 Kadroya Göre Personel Dağılımı 

KADROYA GÖRE DAĞILIM 

Kadro Personel Sayısı 

696 Sayılı KHK 717 

Kadrolu İşçi  166 

Memur 174 

Sözleşmeli Memur 65 

Şirket Çalışanı 75 

Geçici İşçi (5 ay 29 gün) 92 

Toplam 1289 
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Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Tablo 6 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

 CİNSİYETE GÖRE DAĞILIM 

Kadro 696 Sayılı KHK Kadrolu İşçi  Memur Söz. Memur Şirket Çalışanı Geçici İşçi Toplam 

Kadın 161 17 49 16 20 29 292 

Erkek 556 149 125 49 55 63 997 

 

Personel Eğitim Durumu  

Tablo 7 Personel Eğitim Durumu 

 EĞİTİM DURUMU DAĞILIMI 

Kadro 
696 Sayılı 

KHK Kadrolu İşçi  Memur 
Sözleşmeli 

Memur 
Şirket 

Çalışanı 
Geçici 

İşçi Toplam 

Okuryazar 15 0 0 0 0 2 17 

İlk/Orta/İlköğretim 306 91 3 0 25 34 459 

Lise 200 38 53 6 26 37 360 

Ön Lisans  69 17 35 20 5 12 158 

Lisans 118 18 79 39 19 7 280 

Yüksek Lisans 9 2 4 0 0 0 15 

Doktora 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 717 166 174 65 75 92 1289 

 

Personel Yaş Dağılımı  

 

Tablo 8 Personel Yaş Dağılımı 

 YAŞ DAĞILIMI 

Kadro 
696 Sayılı 

KHK Kadrolu İşçi Memur Sözleşmeli Memur Şirket Çalışanı 
Geçici 

İşçi Toplam 

0-19 Yaş 2 0 0 0 1 0 3 

20-29 Yaş 130 1 0 1 31 26 189 

30-39 Yaş 273 6 50 27 15 37 408 

40-49 Yaş 243 60 47 30 16 23 419 

50-59 Yaş 62 87 64 4 6 6 229 

60 ve Üzeri 7 12 13 3 6 0 41 

Toplam 717 166 174 65 75 92 1289 
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Personel Hizmet Süresine Göre Dağılım  

 

Tablo 9 Personel Hizmet Süresi 

 HİZMET SÜRESİNE GÖRE DAĞILIM 

Kadro 
696 Sayılı 

KHK 
Kadrolu 

İşçi Memur Söz. Memur 
Şirket 

Çalışanı 
Geçici 

İşçi Toplam 

0-4 Yıl (2018-2021) 388 2 2 24 74 92 582 

5-9 Yıl (2017-2013) 273 2 8 41 1 0 325 

10-14 Yıl (2012-2008) 46 2 44 0 0 0 92 

15-19 Yıl (2007-2003) 10 2 17 0 0 0 29 

20-24 Yıl (2002-1998) 0 53 18 0 0 0 71 

25 Üzeri 0 105 85 0 0 0 190 

Toplam 717 166 174 65 75 92 1289 

 

 

Kadroya Göre Doluluk 

 

Tablo 10 Kadroya Göre Doluluk 

 KADROYA GÖRE DOLULUK 

Kadro Kadrolu İşçi Memur Söz. Memur Toplam 

Boş  231 624 0 855 

Dolu 166 174 65 405 

Toplam 397 798 65 1260 

 

 

 

 

 

E- Diğer Hususlar  

Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı 

Hazırlama Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır. 

 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

 On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program, Çukurova Kalkınma Ajansı 2014-

2023 Çukurova Bölge Planı ve Yeni Ekonomi Programı ile ortaya konulan temel politika ve 

öncelikler; görev, yetki ve sorumluluk alanına göre değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 
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 On birinci Kalkınma Planı 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 
Üst 

Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 İstikrarlı Ve Güçlü Ekonomi 

O
N

 B
İR

İN
C

İ K
A

LK
IN

M
A

 P
LA

N
I 

 

181. Ekonominin, enflasyon oluşturmayan, kaliteli büyüme patikasına girmesini destekleyecek şekilde 
kamu mali disiplini korunacak ve harcama politikası plan hedeflerine azami düzeyde tesir edecek 
şekilde uygulanacaktır. Bu kapsamda; program bütçe sistemine geçilecek, harcama gözden geçirmeleri 
yapılacaktır. Vergi adaletini güçlendirici ve vergi tabanını genişletici revizyonlar yapılacak, yerel 
yönetimlerin öz gelirleri artırılacaktır. Plan dönemi sonunda GSYH’ya oranla kamu kesimi borçlanma 
gereğinin yüzde 1,7, genel devlet açığının yüzde 1,8, merkezi yönetim bütçe açığının ise yüzde 2 olarak 
gerçekleşmesi hedeflenmektedir. 

Maliye Politikası  
263. Vergi adaletinin güçlendirilmesi, vergi tabanının genişletilmesi ve vergi hasılasının artırılmasını 

sağlayacak şekilde vergi sisteminde revizyonlar yapılacaktır.  

263.7.  Gayrimenkul sahipliği üzerinden alınan vergiler diğer tasarruf araçlarının vergilendirilmesi dikkate 
alınmak suretiyle yeniden değerlendirilecektir 

264.  Yerel yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırılacaktır 

264.1.  Belediye Gelirleri Kanunu yeniden düzenlenecektir 

264.2.  Gayrimenkullerin vergilendirilmesinde esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi ve beyanına 
ilişkin yeni bir sistem devreye sokulmak suretiyle vergide adalet pekiştirilecek ve vergileme 
etkinleştirilecektir. Bu çerçevede ilgili bakanlıklar sistemin tasarımı ve uygulamasına ilişkin 
düzenlemeler ile gerekli altyapıyı birlikte oluşturacaklardır.  

Lojistik Ve Ulaştırma 

511. Ulaştırma sektöründe bakım-onarım hizmetlerinin zamanında ve yeterli düzeyde karşılanmasını 
sağlayacak bir yapı tesis edilecek, ulaştırma altyapılarının yeterli hizmet seviyesinde tutulmasına 
yönelik gerekli yatırımlara ağırlık verilecektir. 

511.2.  Yapım ve teknik müşavirlik işlerine ilişkin ihalelerde kaliteden ödün vermeden hizmet alımlarının 
yapılması sağlanacak, bakım ve onarım hizmetlerinin ağırlıklı olarak özel kesim marifetiyle performans 
esaslı sözleşmelerle yürütülmesi için gerekli hukuki ve kurumsal düzenlemeler hayata geçirilecektir.  

511.5.  Karayolu ağında enerji ve zaman tasarrufunu, trafik güvenliğini, karayolu kapasitesinin etkin 
kullanımını sağlayan Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili mimari yerel yönetimleri de kapsayacak 
şekilde tamamlanarak uygulamaya konulacaktır. 

İstihdam Ve Çalışma Hayatı 
570. Kadınların işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırıcı ve istihdamlarını artırıcı uygulamalar 

geliştirilecektir 

571. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaştırılacaktır.  

571.7. Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını 
artırmaya yönelik uygulamaları destekleyecektir 

Ailenin Güçlendirilmesi 
598 Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar yürütülecektir. 

598.1.  Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını artırabilecekleri ulaşılabilir 
mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

598.2. Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar Ve Yoksullukla Mücadele 

627. Sosyal yardım programlarının etkinliği artırılacaktır.  

627.2. Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri paylaşımı 
sağlanacaktır 

627.3.  Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacak, yerel yönetimlerin bu alandaki rolü artırılacaktır. 

628. İnsan odaklı sosyal politikalar çerçevesinde sosyal hizmet modellerinin çeşitlendirilmesi ve 
yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

628.1.  Engelli ve yaşlı bakımı hizmetlerine ilişkin standartlar geliştirilecek ve bu hizmetleri veren personelin 
niteliği ve niceliği artırılacaktır.  

628.2.  Sosyal hizmetler yaygınlaştırılarak daha etkin hale getirilecek, kırılgan kesimlere yönelik sosyal hizmet 
programlarının niteliği ve niceliği artırılacaktır.  

628.3.  Toplum temelli bakım hizmetleri kapsamında gündüzlü bakım hizmetleri yaygınlaştırılacaktır 

628.4. Gezici tarım işçilerinin sosyal hizmetlerden faydalanmalarının kolaylaştırılmasına yönelik uygulamalar 
geliştirilecektir 
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Kültür Ve Sanat 

632. Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, şehrin dokusuna, 
estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının 
kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir 

632.1.  Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin 
markalaştırma uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır 

Nüfus Ve Yaşlanma 

655. Uzun süreli bakıma gereksinim duyan yaşlılar için hizmetler çeşitlendirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.  

655.2.  Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde bütünlük ve kurumlar arası 
eşgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek 
düzenlemeler yapılacaktır 

Şehirleşme 

674. Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı destekleyen, 
özellikle erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin 
sağlanması ve afet riski, iklim değişikliği, coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas 
alınacaktır. 

674.1.  Nazım planlarda yeni alt merkezler tanımlanacak, alt ölçekli planlarda alt merkezlere toplu ulaşım ve 
yaya ulaşımının sağlanması için gerekli teknik standartlar belirlenecek, Mekânsal Plan Yapım 
Yönetmeliği bu standartlar doğrultusunda revize edilecektir.  

674.2.  Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeniden 
canlandırılması için İller Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik 
destek programı geliştirilecektir 

675. Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim ve 
güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan-tabiat ilişkisi 
çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır.  

675.1.  Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik 
olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir 

676. Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine uyumu teminen 
şehirlerimizde Millet Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların miktarı artırılacaktır.  

676.1.  Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan standartlarını ve yaşam kalitesini 
yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygınlaştırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet 
Bahçesi çalışmaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, İLBANK ve belediyelerin finansmanıyla 
yürütülecektir 

677. Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke ve kurallar 
çerçevesinde, mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve denetleme süreçlerini 
içerecek şekilde geliştirilecek; planlama ve uygulamanın mahalli idareler tarafından yapılması esas 
olacaktır. 

677.1. Planlama sürecinde etkili katılım, izleme ve denetleme modeli geliştirilecek, mevzuat bu çerçevede 
güncellenecektir.  

677.2.  Planlama yetkisi olan merkezi kuruluşların, plan yapımında esas alınacak ilke ve kuralları, yetki alanları 
kapsamında kalan konular için yazılı hale getirmesi sağlanacak, bu amaçla idari düzenleme 
gerçekleştirilecektir 

678. İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygulama 
araçlarıyla zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

678.1.  İmar uygulamalarında kırsal ve kentsel yerleşmeleri dikkate alan katılımcılık ve finansman alanında 
yenilikçi yaklaşımlar geliştirilecektir 

679. Şehirleşmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaşam, kentsel aidiyet, mahalle kültürü ve 
kent bilincini geliştirecek strateji ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

679.1.  İnsan odaklı, yatay mimariyi yansıtan başarılı örnek yerleşimler belirlenecek ve değerlendirme raporu 
hazırlanacaktır.  

679.2.  “Medeniyetimizi yaşatan şehir beratı” ve “özgün mahalle sertifikası” verilmesine altlık oluşturacak 
kılavuzlar hazırlanacaktır 

680. Haritacılık alanında konumsal hassasiyet, dijitalleşme ve yeni teknolojilerin kullanımı güçlendirilecek, 
kurumlar arası koordinasyon ve işbirliği geliştirilerek birlikte üretim ve veri paylaşımı yoluyla 
mükerrerlikler önlenecektir.  

680.1.  Ulusal harita üretimi işlerinde baz alınacak olan kentsel alanlardaki konumsal hassasiyet altyapısı 
yenilenecektir.  
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680.2.  Çok boyutlu kadastro/harita üretimi tamamlanacaktır 

681. Kamu ve özel sektör kuruluşlarınca yapılacak yatırımlara temel oluşturmak üzere sayısal hale gelmiş 
güncel, güvenilir kadastro verileri sunulacak, mülkiyet verileri elektronik ortama aktarılacaktır. 

681.1. Mülkiyete ilişkin işlemler kanuni kısıtlar çerçevesinde elektronik ortama taşınacaktır.  

681.2.  Tüm Türkiye’de tek koordinat sistemine geçilerek kadastro modernizasyonu tamamlanacaktır 

681.3.  Tüm tapu işlem belgeleri elektronik ortama aktarılarak tapu işlemleri mekâna bağlı kalınmaksızın 
elektronik ortamda gerçekleştirilecektir 

682. Kentlerin yaşam kalitesi seviyelerinin izlenmesine altlık teşkil etmek üzere ölçme ve değerlendirme 
araçları geliştirilecektir.  

682.1.  İl, ilçe ve mahalle ölçeğinde kentsel veri altyapısının oluşturulması ve paylaşılması için kurumsal, 
teknik ve yasal altyapı güçlendirilecektir 

683. Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları teşvik edilecek, 
akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak 
seçilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı şehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin 
geliştirilmesi desteklenecektir.  

683.1. Yerel yönetimlere akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamalarına yönelik 
Ulusal Akıllı Şehir Stratejisi ve Eylem Planı esas alınarak rehberlik sağlanacaktır.  

683.2.  Akıllı şehir projeleri, büyükşehir belediyeleri ve 51 il belediyesi öncelikli olmak üzere akıllı şehir 
olgunluk değerlendirmesi ve kaynak tahsis kısıtları göz önünde bulundurularak önceliklendirilecektir.  

683.3.  Akıllı şehir uygulamalarında yerli teknoloji uygulamalarının desteklenmesinin yöntemleri analiz 
edilecek, ihale süreçlerinde esas alınacak yerli üretim oranı başta olmak üzere kriterler belirlenecektir.  

683.4.  Akıllı şehir ekosistemi analiz edilerek girişimciler, sistem geliştiriciler, teknoloji sağlayıcılar gibi 
sektörün tüm paydaşları oluşturulacak dijital platformda buluşturulacaktır 

684. Gayrimenkul değer artışlarının etkili yönetimiyle kentsel mekân ve hizmet kalitesinin artırılması, 
kentsel hizmetlerin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlere kaynak oluşturması 
sağlanacaktır 

Kentsel Dönüşüm 

689 Afet tehlikesi ve riski altındaki alanlar ile bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu arsa ve araziler, 
fen ve sanat norm ve standartlarına uygun, sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas alacak şekilde 
dönüştürülecektir.  

690. Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliştirme 
amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir.  

690.1. Kentsel dönüşüm uygulamalarında tarihi kent merkezi alanlarının yenilenmesinin yaygınlaştırılması, 
bu kapsamda yerel yönetimlerle paylaşımlı bir finansman modeli oluşturulması sağlanacak ve 81 ilde 
tarihi kent merkezleri kent kimliğini ön plana çıkaracak şekilde dönüştürülerek, yatay mimari ve insan 
odaklılık anlayışıyla tasarımları gerçekleştirilecektir. 

691. Kentsel dönüşüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüşüm stratejileri esas alınacaktır.  

691.1 İl ve ilçe bazında riskli ve rezerv alanlara ilişkin verileri, sosyal yapı analizini, ekonomik bütünleşme, 
altyapı durumu, finansman modelleri ve il bazında dönüşüm hedeflerini içeren kentsel dönüşüm 
stratejileri hazırlanacaktır.  

692. Kentsel dönüşüm projeleri katılımcılık esasları dikkate alınarak, kentsel dönüşüm alanlarında öncelikle 
yerinde dönüşüm ilkesi benimsenerek, mevcut sosyal yapının mekânsal ihtiyaçlarını göz önünde 
bulunduran çözümlerle kent dokusuyla uyumlu ve alan bazlı olarak yürütülecektir.  

692.1. Kentsel dönüşüm uygulamaları öncesinde sosyal etki analizi yapılacaktır. 

692.2. Kentsel dönüşüm projelerinde katılımcılık esasları tanımlanacak ve sürecin işbirliği içeresinde 
ilerlemesi sağlanacaktır 

693. Afet riskli alanların tespiti ve ilanına ilişkin mevcut kriterler geliştirilecek ve netleştirilecek; yüksek 
öncelikli alanlar çok ölçütlü değerlendirme sistemiyle önceliklendirilerek ivedilikle dönüştürülecektir 

693.1. Kentsel dönüşüm uygulamalarında yerleşim alanı bazında önceliklendirme için çok ölçütlü 
değerlendirme modeli, can ve mal kaybına neden olma açısından afet riskleri, tehlikesi, etkilediği 
nüfusun büyüklüğü, mali ve finansal gereksinim, rezerv alanın mevcudiyeti gibi parametrelerin esas 
alındığı kriterler ve puanlama sistemi çerçevesinde geliştirilecek ve yerleşim alanları bu kapsamda 
önceliklendirilecektir.  

693.2. Tehlikeli ve riskli alanlardaki yapıların risk önceliklendirilmesi yapılarak ülke çapında konutların ve 
şehir içinde kalmış sanayi sitelerinin illerden gelen talep ve ihtiyaçlara göre kentsel dönüşüm 
hizmetleri yürütülecektir.  

693.3. Kentsel dönüşüm projelerinde dönüşüm alanlarının altyapılarının oluşturulması, idari ve çevresel 
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düzenlemeler ve kira yardımları ile hak sahiplerinin mali ihtiyaçlarının karşılanması için finansman 
modeli geliştirilecektir.  

693.4.  Kentsel dönüşüm uygulamalarına kaynak sağlanmasına yönelik hazineye ait sanayi parselleri küçük 
sanayi kooperatiflerine satılacaktır.  

694. Kentsel dönüşüm uygulamaları ve imara yeni açılacak alanlar ile sanayi alanlarının dönüşümü 
kapsamında şehir planlaması yapılırken şehrin afet geçmişi, afet tehlikeleri ve riskleri göz önünde 
bulundurulacaktır 

694.1. Mekânsal planlama faaliyetlerinde AFAD tarafından hazırlanan Afet Riski Azaltma Sisteminin 
kullanılması sağlanacaktır.  

694.2.  Afet risklerinin planlama aşamasında gözetilmesine yönelik imar planlaması kriterleri geliştirilecek ve 
afet tehlike ve risklerine uygun imar planlaması yapılması sağlanacaktır.  

695. Kentsel dönüşüm çalışmalarının yerli ve yenilikçi malzemelerin üretilmesini destekleyecek şekilde 
yapılması sağlanacaktır.  

695.1. Kentsel dönüşümün yerli ve yenilikçi üretimi destekleyecek şekilde uygulanmasına yönelik usul ve 
esaslar belirlenerek mevzuat bu yönde geliştirilecektir 

Kentsel Altyapı 
696. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması ve atık suyun insan ve 

çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; atıkların insan ve 
çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri 
dönüşüm ve geri kazanımın sağlanması ve bertaraf edilmesi; erişilebilir, güvenli, zaman ve maliyet 
yönünden etkin ve sürdürülebilir kentiçi ulaşım sistemlerinin oluşturulması temel amaçtır 

697. Su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında havza bazında 
yapılan plan, strateji ve eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konulacaktır.  

697.1.  Su kaynaklarının etkin kullanımı ve korunması amacıyla 25 havza için nehir havzası yönetim planları, 
sektörel su tahsis planları, havza master planları, kuraklık yönetim planları, taşkın yönetim planları, 
içme suyu havzaları koruma eylem planları tamamlanacaktır.  

697.2 Arıtılmış atıksuların başta tarım olmak üzere yeniden kullanılması için havza bazında planlama 
yapılacak ve su kaynakları üzerindeki baskı azaltılacaktır. 

697.3. Yeraltı suyu kütlelerinin kalite ve miktar durumu belirlenecektir.  

697.4.  Ulusal su bilgi sisteminin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır.  

698. İçmesuyu ve atıksu hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunulması sağlanacak, 
sorumlu kurumların işletme performansı ve yatırım verimliliği iyileştirilecektir. 

698.1.  Büyükşehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurulması için 
mevzuat düzenlemesi yapılacaktır 

698.2.  İçme suyu yatırım ve hizmetlerinin sağlanmasında DSİ’nin içme suyu proje finansmanının 
sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasını teminen geri ödeme sistemi geliştirilecektir 

698.3.  SUKAP programı fiziki kayıpların azaltılmasına yönelik olarak geliştirilecektir 

698.4.  Atıksu arıtma tesislerinin etkin şekilde çalıştırılması için KÖİ modeli yaygınlaştırılacak, atıksuya ilişkin 
denetim, teknik bilgi eksikliği ve kapasite gibi mevcut engellerin hızlı ve etkin şekilde üstesinden 
gelinecektir 

699. Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, geri kazanım, 
bertaraf safhaları ve düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik ve mali yönden bir 
bütün olarak geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak verimliliğinin ve çevresel sorumluluğun 
sağlanmasını teminen KÖİ başta olmak üzere uygulama araçları geliştirilecektir.  

699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.  

699.2.  Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

699.3. Geri kazanılmış ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme mevzuatı 
iyileştirilecektir.  

699.4.  Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır 

700. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı atıkların geri 
kazanım ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program dâhilinde 
desteklenmesi sağlanacaktır.  

700.1.  Katı Atık Programının uygulanmasının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

701. Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak değerlendirilecek, 
özellikle imar planları ile ulaşım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir şekilde hazırlanması ve 
güncellenmesi sağlanacaktır.  
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701.1.  İmar planları ile ulaşım ana planlarının uyumlu olmasını sağlayacak bir koordinasyon mekanizması 
kurulacaktır.  

  

701.2. Kentiçi raylı sistem projelerinin incelenmesi, onaylanması ve belediyelerin raylı sistem projelerinin 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından devralınmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemeye yönelik 
yönetmelikler hazırlanacak, raylı sistem tasarım kılavuzları güncellenecek, istatistiki veri altyapısı 
oluşturulacaktır 

702. Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması amacıyla kentiçi ulaşımda arz 
yönlü politikalardan ziyade talep yönlü politikaların uygulanmasıyla özel araç yerine toplu taşıma 
sistemlerinin kullanımı özendirilecektir.  

702.1. Kentiçi toplu taşımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki gelişmeler dikkate alınarak öncelikle 
otobüs, metrobüs ve benzeri sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı 
sistem alternatifleri değerlendirilecektir.  

702.2.  Raylı sistemlerin, işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön yolculuk talebinin tramvay 
sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat, hafif raylı sistemler için asgari 10.000 yolcu/saat, metro 
sistemleri için ise asgari 15.000 yolcu/saat düzeyinde gerçekleşeceği öngörülen koridorlarda 
planlanması şartı aranacaktır.  

702.3.  Toplu taşıma sistemleri kullanımının yaygınlaştırılmasını teminen tek kart ödeme sistemi hayata 
geçirilecektir 

702.4.  Büyükşehirlerde otopark alanlarının yanı sıra köprü, tünel gibi darboğaz oluşan altyapıların 
ücretlerinin dinamik fiyatlandırılması, park-et-bin ve tercihli yollar gibi uygulamalar hayata 
geçirilecektir.  

703. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kentiçi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri özendirilecektir 

703.1.  Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesi için yaya yolları ve kaldırımlar ile ilgili standartlar 
oluşturulacaktır.  

703.2.  Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan 
arındırılmış yaya bölgeleri oluşturulacaktır.  

703.3. Bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla yasal ve finansal destek mekanizmaları hayata geçirilecektir.  

703.4.  Bisiklet yolu master planı ve uygulama planı hazırlanacak, bu kapsamda yeni bisiklet yolları 
yapılacaktır.  

703.5.  Bisiklet paylaşım sistemleri kurulacaktır 

704. Mevcut altyapının daha verimli kullanılabilmesi, trafik güvenliğinin artırılması, ulaşım talebinin doğru 
bir şekilde yönetilebilmesi ve daha etkin bir planlama yapılabilmesini teminen ulusal ölçekte bir AUS 
Strateji Belgesi hazırlanacak, AUS mimarisi geliştirilecek ve AUS uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

704.1.  Ulusal AUS Strateji Belgesi ve 2019-2022 Eylem Planı çalışmaları tamamlanıp uygulamaya 
konulacaktır.  

704.2.  AUS mimarisinin geliştirilmesine yönelik proje tamamlanacaktır 

704.3 Özellikle büyükşehirlerde, kentiçi ulaşım ağında dinamik yolcu, sürücü ve yaya bilgilendirme sistemleri 
kurulacaktır 

Çevrenin Korunması 
712. Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir 

şekilde yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştirilmesi, 
toplumun her kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının artırılması temel amaçtır 

713. Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek kamu, özel 
sektör, mahalli idareler ve STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirilecek, toplumun çevre 
bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi sağlanacaktır.  

713.1.  Kamu kurum ve kuruluşlarının birbirleri ve mahalli idareler ile yetki ve görevlerindeki uyumun 
geliştirilmesi, çatışmaların giderilmesine ve uygulamada eşgüdüm ile diğer paydaşlarla işbirliğinin 
güçlendirilmesine yönelik mevzuat çalışmaları gerçekleştirilecektir.  

713.2.  Çevresel etki değerlendirmesi, stratejik çevresel değerlendirme, izin, lisans, izleme ve denetim 
mekanizmaları ve kapasiteleri geliştirilecek ve bu konularda mevzuat güçlendirilerek gerekli yazılım, 
makine ve teçhizat ihtiyacı giderilecektir.  

713.3.  Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir üretim ve tüketim 
konularında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.  

713.4. Çevre etiket sistemi yaygınlaştırılacaktır. 

719. Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi geliştirilecektir. 

719.1.  Türkiye genelinde yerleşim alanlarının stratejik gürültü haritaları hazırlanacaktır. 
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ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 
Üst 

Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

Hukuk Devleti Ve Demokratikleşme 

743. Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş memnuniyetinin 
üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve 
hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması amaçlanmaktadır.  

Şeffaflık Ve Hesap Verebilirlik, İdari Yapılanma Ve Politika Yapımı 
785. Yolsuzlukla etkin bir şekilde mücadele edilecektir. 

785.2.  Yerel yönetimlerde imar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar alma süreçleri 
şeffaflaştırılacak, internet üzerinden yayımlanacaktır. 

785.5.  Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve hesap 
verilebilirlik mekanizması güçlendirilecektir.  

Yerel Yönetimler 

796. Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını 
gözeten; katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak 
vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması temel amaçtır.  

797. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyum 
artırılacaktır 

797.1.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet 
önceliklendirmesi yapmak üzere rehber geliştirilecektir. 

797.2.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehirlerden başlamak 
üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi-stratejik plan-
kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması yapılması sağlanacaktır. 

798. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini sağlayacak 
yöntem geliştirilecektir.  

798.1.  Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; bu 
standartların uygulamasına yönelik mevzuat düzenlemesi yapılacaktır. 

799. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.  

799.1.  Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir.  

800. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

800.1.  Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları 
güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda 
halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının 
daha fazla dikkate alınması sağlanacaktır.  

801. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır.  

801.1.  Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel hizmet gereklerine 
uygun, çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılmasına ilişkin 
modelleme ve mevzuat çalışması yapılacaktır.  

801.2.  Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye dönüşen 
yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

801.3. Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle 
ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden 
değerlendirilecektir. 

802. Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği ve 
güvenliği güçlendirilecektir.  

802.1.  Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri desteklenecektir.  

802.2.  Küçük ölçekli belediyerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliştirilecektir. 

802.3.  Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak 
mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri 
desteklenecektir 
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 2022 – 2024 Orta Vadeli Kalkınma Planı 

2019 - 2021 Orta Vadeli Kalkınma Planı 
Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm 
/ Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 
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7. 3.Harcama gözden geçirmelerine devam edilecek, harcama programlarının etkinliği 
artırılacak ve harcamalar kontrol altında tutulacaktır. Kamu hizmetleri, bütçe 
imkânları içinde kalınarak ayrılan kaynakların üzerinde harcama yapılmasına yol 
açılmadan azami tasarruf anlayışı içinde yerine getirilecektir. 
 

7. 15.Sosyal yardımlarda mükerrerliklerin engellenmesi, kamu kaynaklarında etkinliğin 
sağlanması amacıyla sosyal yardım verilerinin tamamı Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi 
Sistemine entegre edilecek, sosyal yardımlarda bütüncül yapı güçlendirilecektir. 
 

7. 22.Taşıt bazlı masraf yönetim modeli başta olmak üzere Kamu Filo Yönetim 
Sisteminin uygulama modelleri kamu idarelerine yaygınlaştırılmaya devam 
edilecektir. 
 

 

 Çukurova Kalkınma Ajansı 2014-2023 Çukurova Bölge Planı 

ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI  
2014-2023 ÇUKUROVA BÖLGE PLANI 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/ İhtiyaçlar 
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Stratejik Amaç 1  
Uluslararası Çekim Merkezi Ve Üretim Üssü Olmak Öncelik 
5: Bölgenin Turizm Potansiyelini Harekete Geçirmek 

Tedbir 1. Bölgede Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 2  
Bölge İçi Gelişmişlik Farklarını Azaltmak 
Öncelik 1: İlçelerin İçsel Potansiyelini Harekete Geçirerek 
Doğal Kaynakları Endüstriye Kazandırmak ve Kırsal 
Ekonomiyi Çeşitlendirmek 

Tedbir 1. Kırsal alanda organik tarım uygulamalarının 
yaygınlaştırılması  
Tedbir 3. Bölgede eko-turizmin geliştirilmesi 

 
Stratejik Amaç 2 
Bölge İçi Gelişmişlik Farklarını Azaltmak  
Öncelik 2: Kırsal Alanlarda Fiziki Altyapıyı İyileştirmek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tedbir 1. Sulama altyapısının iyileştirilmesi ve su 
kaynaklarının verimli kullanılması  
Tedbir 2. Kırsal çevresel altyapının iyileştirilmesi  
Tedbir 3. Kırsal erişilebilirliğin artırılması  
Tedbir 4. Kırsal kesimde eğitim ve sağlık hizmetlerinin 
etkinleştirilmesi  
 Stratejik Amaç 3  

Sosyal Uyum Sorunlarını Çözmek  
Öncelik 1: Göçle Gelen Nüfusun Sosyal ve Mekânsal 
Bütünleşmesini Sağlamak  
 

Tedbir 2. Yoğun Göç Sonrası Hızla Kentleşen Alanların Fiziki 
Altyapı ve Üstyapı İhtiyaçlarının Giderilmesi  
Tedbir 3. Kırdan Kente Göçe Neden Olan İtme Faktörlerinin 
Azaltılması İçin Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi ve Kırsal 
Altyapının Güçlendirilmesi  
Tedbir 4. Göçten Olumsuz Etkilenen Kadının İstihdama, 
Kadın ve Çocukların ise Sosyal Hayata Katılımının 
Artırılması Tedbir 5. Göçle Gelen Nüfusa Yönelik İstihdamın 
Niceliğinin ve Niteliğinin Artırılması  
Tedbir 7. Mevsimlik Tarım İşçilerinin Sosyal ve Mekânsal 
Bütünleşmelerinin Sağlanması 
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Stratejik Amaç 5  
Yeşil Büyümek ve Çevresel Sürdürülebilirliği Sağlamak 
Öncelik 1: Çevresel Altyapıyı Geliştirmek 

Tedbir 1. Bölgedeki katı atık depolama ve bertaraf tesisi 
altyapısının tamamlanması  
Tedbir 2. Atık suların arıtma yapılmadan alıcı ortama 
verilmesinin önlenmesi  
Tedbir 3. Yeniden kullanım, geri dönüşüm ve geri 
kazanımın teşvik edilmesi 

Stratejik Amaç 5  
Yeşil Büyümek ve Çevresel Sürdürülebilirliği Sağlamak 
Öncelik 3: İklim Değişikliğine Adaptasyonu Sağlamak 

Tedbir 1. Su kaynaklarının etkin ve bütüncül yönetimi  
Tedbir 2. İklim değişikliğine uyum konusunda farkındalığın 
arttırılması  
Tedbir 3. Araştırma ve izleme sistemlerinin kurulması 

Stratejik Amaç 6  
Kentsel Yaşam Kalitesi Yüksek Cazip Metropoller 
Oluşturmak Öncelik 1: Kentlerde Fiziki Çevre Kalitesini 
Yükseltmek 

Tedbir 1. Ulaşımda kent içi ve kentler arası bölgesel 
entegrasyonun sağlanması  
Tedbir 2. Çevresel altyapı eksikliklerinin giderilmesi ve 
çevre bilincinin artırılması  
Tedbir 3. Enerji verimliliği uygulamaları ile enerji ve iklim 
dostu kentlerin oluşturulması  
Tedbir 4. Kent merkezlerindeki tarihi ve kültürel dokunun 
korunması ve değerlendirilmesi  
Tedbir 5. Kongre ve kültür sanat merkezi, kent müzeleri 
gibi kültürel altyapı eksikliklerini 

Stratejik Amaç 6  
Kentsel Yaşam Kalitesi Yüksek Cazip Metropoller 
Oluşturmak Öncelik 2: İnsan Odaklı Planlama Yaklaşımıyla 
Yaşanabilir Kentleri Oluşturmak 

Tedbir 1. Herkes için kentsel hizmetlerin erişilebilirliğinin 
artırılması  
Tedbir 2. İmar planlama çalışmalarının tamamlanması  
Tedbir 3. Kentlerde afet riskinin azaltılması için hazırlık ve 
planlama çalışmalarının yapılması 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

Misyon  

 Tarihsel dokusuyla, çağdaş, estetik değeri yüksek yaşanabilir bir kent ortamı sunan,  

 Kırsaldaki asgari iş ve yaşam kalitesini sürdürülebilir bir şekilde geliştiren,  

 Şehrimizde bulunan tarihi ve kültürel değerlerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanınırlığını en üst seviyeye taşıyan,  

 Sağlıklı bir toplumla, enerji ve çevre kaynaklarını koruyan, güvenli bir ortamda, 

eğitimli bir nesille, geçmişten geleceğe ışık tutacak kültürlü yarınlar oluşturulmasına 

katkı sağlayan,  

 Kaynaklarını etkin kullanan, yaşayarak yöneten, üreten, eğiten, sağlıklı bir kent 

yaratan,  

 Birlikte yöneten, yönetilen, bir yönetim anlayışı ile Tarsus’ta yaşayanlara sosyal ve 

kültürel yaşam alanları sunmaktır. 

 

 

Vizyon 

Birçok medeniyete ev sahipliği yapmış Tarsus’un; kültür ve tarihini koruyarak, ulusal 

ve uluslararası düzeyde tanınan, bilime ve sanata önem veren, insan ve çevreye duyarlı, yerel 

ekonomisi kalkınmış, kent estetiği sağlanmış, engelsiz, üreten, eğiten, sağlıklı kent olmak. 

  

Temel Değerler 

 Tarihine ve kültürüne sahip çıkan 

 Vatandaş odaklı ve eşitleyici 

 Şeffaf ve adil 

 Güvenilir 

 Yaşama ve çevreye saygılı 

 Katılımcı ve hoşgörülü 

 Ulaşılabilir 

 Sosyal demokrat 

 Sürdürülebilir ve yenilikçi anlayış 

 Kaynakları etkili ve verimli kullanmak 
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Stratejik Amaçlar Hedefler 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve 
verimli yönetilerek, kurumsal performansı 
ve paydaş memnuniyetini sürekli 
geliştirmek. 

H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek 

H1.2 
Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülüklerin 
yerine getirmek 

H1.3 Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek 

H1.4 Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek 

H1.5 Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak 

H1.6 
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 
yönetmek ve temin etmek 

STRATEJİK AMAÇ 2  
Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, 
koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti 
sunmak ve yaşayanların huzur bulacağı, 
güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre 
oluşturmak. 

H2.1 
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak 

H2.2 
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar 
kazandırarak işlevselliğini arttırmak 

H2.3 
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 
toplumun bilinç düzeyini arttırmak 

H2.4 
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar 
düzenlemek ve sporu desteklemek 

H2.5 
Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 
yürütmek 

STRATEJİK AMAÇ 3  
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı 
bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel 
gelişimine yön vererek yaşanabilir bir kent 
oluşturmak. 

H3.1 Planlı ve İmarlı Yapılaşmayı Arttırmak 

H3.2 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek 

H3.3 Tarihi, Kültürel ve Doğal Mirası Korumak 

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturmak 

STRATEJİK AMAÇ 4  
Merkez ve kırsal mahallelerin organik 
bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen 
tarımsal ürünleri desteklemek, kırsalın 
gelişimine katkıda bulunmak. 

H4.1 
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal 
hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek 

H4.2 
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik veterinerlik 
hizmetleri vermek ve faaliyetleri desteklemek 

STRATEJİK AMAÇ 5  
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel 
yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara 
değer veren, eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini 
sağlayacak hizmetler sunmak. 

H5.1 
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 
geliştirmek 

H5.2 
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 
düzenlenmek 

H5.3 
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 
düzenlemek 

H5.4 
Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak, eşitleyici 
hizmetler sunmak. 

H5.5 
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 
hizmetler sunmak 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak 

STRATEJİK AMAÇ 6  
Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, 
kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını 
ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak, 
sosyal alanları geliştirerek toplumun 
yararlanmasına ve kullanımına sunmak. 

H6.1 
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 
yönelik faaliyetler düzenlemek 

H6.2 
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 
yürütmek 

STRATEJİK AMAÇ 7  
Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı 
sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek 

H7.1 Mali kaynakları etkin kullanmak 

H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak 

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanmak 
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B- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
 

T.C. 2023       

TARSUS BELEDİYESİ PERFORMANS PROGRAMI Bütçesi 2021 2022 2023 

  830.997.000,00       

SA.1 
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek. 
445.042.000,00       

 
H1.1 İnsan kaynaklarının sürekli geliştirilmesi 183.730.000,00       

  
G1.1.1.1 Çalışanların motivasyonu ve aidiyet duygusunu arttıran faaliyet sayısı (adet)   3 3 3 

  
G1.1.1.2 Çalışan bağlılık oranı(ÇBA) (%)   80 85 85 

  
 

F1.1.1 Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun arttırılması 0,00     

 
  

G1.1.2.1 Çalışan başına eğitim saati (saat)   2 3 3 

  
G1.1.2.2 Eğitim planı gerçekleşme oranı (%)   82 84 86 

  
G1.1.2.3 Çalışanlara sunulan eğitim imkan ve fırsatlarından memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
 

F1.1.2 Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 580.000,00     

 
  

G1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan sayısı (kişi)   700 700 700 

  
 

F1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 178.850.000,00       

  
G1.1.4.1 Çalışan memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.1.4.2 Çalışanın niteliğe göre görevlendirme /yetkilendirme / yetkelendirme oranı (%)   90 90 90 

  
G1.1.4.3 Çalışan performans değerlendirmesinde 50 puan ve altı alan çalışan oranı (%)   2 2 2 

  
 

F1.1.4 İnsan kaynaklarının yönetilmesi 4.300.000,00     

 
 

H1.2 Kurumsal yapının geliştirilmesi ve yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesi 1.935.000,00       

  
G1.2.1 Stratejik Plan gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.1 Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 0,00       

  
G1.2.2 Performans Programı gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.2 Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 0,00     

 
  

G1.2.3 Yatırım Programı gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.3 Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması 0,00     

 
  

G1.2.4 İç kontrol Eylem Planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 
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F1.2.4 İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması 0,00     

 
  

G1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 tetkik başarı oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının uygulanması 20.000,00     

 
  

G1.2.6 EFQM Modeli Özdeğerlendirme puanı (0-1000) (Puan)   700 700 700 

  
 

F1.2.6 EFQM Modelinin uygulanması 0,00     

 
  

G1.2.7 Süreç performans göstergesi gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  

 

F1.2.7 
Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden geçirilmesi, iyileştirilmesi 

ve raporlanması 
0,00     

 
  

G1.2.8 Riskleri belirleme başarı oranı (%)   80 80 80 

  
 

F1.2.8 Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi  0,00     

 
  

G1.2.9.1 Belediye lehine sonuçlanan adli dava oranı (%)   70 70 70 

  
G1.2.9.2 Belediye lehine sonuçlanan idari dava oranı (%)   75 75 75 

  
 

F1.2.9 Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 999.000,00     

 
  

G1.2.10 Kurum içi hukuki konularda görüş bildirme süresi (Gün)   3 3 3 

  
 

F1.2.10 Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi 1.000,00     

 
  

G1.2.11.1 Vatandaşın kaldırım işgali denetimden memnuniyet oranı (%)   85 85 90 

  
G1.2.11.2 Vatandaşın sabit semt pazarlarından memnuniyet oranı (%)   85 85 85 

  
G1.2.11.3 Zabıtaya bildirilen şikayetlerin karşılanma oranı (%)   90 90 90 

  
G1.2.11.4 Vatandaşın iş yeri hijyen denetiminden memnuniyet oranı(%)   85 85 85 

  
G1.2.11.5 Vatandaşın parkların güvenli olmasından memnuniyet oranı(%)   85 85 85 

  
 

F1.2.11 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 300.000,00     

 
  

G1.2.12 İş kazası sayısı (Adet)   0 0 0 

  
 

F1.2.12 Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG denetimi yapılması 450.000,00     

 
  

G1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetinden memnuniyet oranı (%)   85 85 85 

  
 

F1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi 150.000,00     

 
  

G1.2.14.1 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme süresi(gün)   7 7 7 

  
G1.2.14.2 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme faaliyetinden memnuniyet oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.14 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin yürütülmesi 15.000,00     

 
 

H1.3 Kurum içi ve Dışı iletişimin sürekli geliştirilmesi 17.884.000,00       

  
G1.3.1 Talep ve şikayetlerin karşılanma oranı (%)   80 85 90 

  
 

F1.3.1 Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin yönetilmesi 2.000,00     
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G1.3.2.1 Facebook takipçi sayısı (Kişi)   26.000 27.000 28.000 

  
G1.3.2.2 Twitter takipçi sayısı(Kişi)   5.750 6.000 6.250 

  
G1.3.2.3 Web sayfası ziyaretçi sayısı(Kişi)   205.000 210.000 215.000 

  
G1.3.2.4 İnstagram takipçi sayısı(Kişi)   6.250 6.500 6.750 

  
G1.3.2.5 Sosyal medya paylaşım sayısı (Adet)   1.500 1.700 1.900 

  
 

F1.3.2 Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 2.000,00     

 
  

G1.3.3 Başkanın aylık görüşme programına uyum oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.3.3 Başkanlık makamının toplantı, randevu ve görüşmelerinin organize edilmesi 15.820.000,00     

 
  

G1.3.4.1 Evrakların ilk seferde doğru yere gönderilme oranı (%)   100 100 100 

  
G1.3.4.2 Evrakların ilgili yere ulaştırılma süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.4 Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 110.000,00     

 
  

G1.3.5.1 Meclis Toplantısı Öncesi Görüşülecek Konuların Meclis Üyelerine Gönderilme Süresi (Gün)   3 3 3 

  
G1.3.5.2 Meclis toplantı kararlarının yayınlanma süresi (Gün)   1 1 1 

  
G1.3.5.3 Encümen Kararlarının İlgili Birimlere Gönderilme Süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.5 Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin yürütülmesi  500.000,00     

 
  

G1.3.6 Nikah işlemlerinin tamamlanma süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.6 Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 850.000,00     

 
  

G1.3.7 Abone olunan yayın sayısı (adet)   47 48 48 

  
 

F1.3.7  Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 600.000,00     

 
 

H1.4 Bilişim altyapısının ve kullanımının sürekli geliştirilmesi 4.390.000,00       

  
G1.4.1 Sunucu aktif olma oranı (%)   95 98 98 

  
 

F1.4.1 Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi 310.000,00     

 
  

G1.4.2 Yazılımların etkin kullanılması için düzenlenen eğitimlere katılan çalışan sayısı (Kişi)   200 300 400 

  
 

F1.4.2 Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve gerektiğinde temin edilmesi 1.500.000,00     

 
  

G1.4.3 Yazılım ve donanım arıza taleplerine müdehale süresi (Saat)   2 2 1 

  
 

F1.4.3 Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin yürütülmesi 2.580.000,00     

 
 

H1.5 Şeffaf ve katılımcı Demokrasi anlayışının arttırılması 50.000,00       

  
G1.5.1.1 Mahalle Komiteleri ile yürütülen faaliyet sayısı (adet)   15 20 25 

  
G1.5.1.2 Mahalle Komitelerinden gelen taleplerin karşılanma oranı (%)   80 80 80 

  

 

F1.5.1 Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması 0,00     
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G1.5.2 Sivil Toplum Kuruluşları ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet)   12 14 16 

  

 

F1.5.2 Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması 0,00     

 
  

G1.5.3 Kent Konseyi ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet)   7 10 12 

  
 

F1.5.3 Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik bilincinin geliştirilmesi 50.000,00     

 
  

G1.5.4 Belediye Meclis Toplantılarını canlı izleyen kişi sayısı (Kişi)   8.750 9.000 9.250 

  

 

F1.5.4 
Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile hizmetlerin kamuoyu ile 

paylaşılması 
0,00     

 
  

G1.5.5.1 Vatandaş memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.2 Çalışan memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.3 Toplum memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.4 Tedarikçi memnuniyet oranı (%)   90 90 90 

  

 

F1.5.5 
Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların gözden geçirilmesi, 

yönetilmesi 
0,00     

 
 

H1.6 Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakların yönetilmesi ve temin eCilmesi  237.053.000,00       

  
G1.6.1 Araç bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.1 Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 10.000.000,00     

 
  

G1.6.2 Taşıtların muayene ve sigorta  işlemlerinin zamanında yapılma oranı (%)   100 100 100 

  

 

F1.6.2 
Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret işlemlerinin yürütülmesi ve 

izlenmesi 
960.000,00     

 
  

G1.6.3 Yeni yapılan bina ve tesis sayısı (Adet)   51 54 57 

  
 

F1.6.3 Bina ve sosyal tesislerin yapılması 32.501.000,00     

 
  

G1.6.4 Bina ve tesislerin bakım ve onarım planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.4 Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 45.701.000,00     

 
  

G1.6.5 Çalışan başına telefon ve internet gideri (TL)   450 440 430 

  

 

F1.6.5 
Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının 

yapılması/yaptırılması 
3.775.000,00     

 
  

G1.6.6.1 Çalışan başına elektrik tüketim miktarı (KW)   2.250 2.225 2.225 

  
G1.6.6.2 Araçlarda kullanılan akaryakıt miktarı (litre)   1.350.000 1.300.000 1.300.000 

  

 

F1.6.6 
Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının 

yapılması/yaptırılması  
61.500.000,00     

 
  

G1.6.7 Birimlerden gelen ahşap ve metal işleri taleplerinin karşılama oranı (%)   75 75 80 

  
 

F1.6.7 Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 3.836.000,00     
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G1.6.8 Mal, malzeme ve hizmet temini giderlerinin bütçeye oranı (%)   28 27 26 

  
 

F1.6.8 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin temin edilmesi 18.530.000,00     

 

  
G1.6.9 

Harcama birimleri tarafından talep edilen araç, gereç, makine ve cihazların temin edilme 

oranı (%) 
  100 100 100 

  

 

F1.6.9 
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, makine/cihazların temin edilmesi 

ve bakım/onarımının yapılması 
9.500.000,00     

 
  

G1.6.10 Test ve ölçüm aletlerinin kalibrasyon sonucunda standart sapma aralığında olma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.10 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin temin edilmesi 350.000,00     

 
  

G1.6.11 Taşınır ve taşınmaz ihtiyaçlarının kiralama yöntemiyle ile karşılanma oranı (%)   10 8 8 

  
 

F1.6.11 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması 50.400.000,00     

 
SA.2 

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve yaşayanların 

huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak. 
92.536.000,00       

 
H2.1 Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunulması 47.762.000,00       

  
G2.1.1 Hizmete sunulan sağlık tesisi (Adet)   7 8 9 

  
 

F2.1.1 Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler oluşturulması 47.360.000,00     

 
  

G2.1.2 Vatandaşa sunulan sağlık hizmetinden memnuniyet oranı (%)   80 85 85 

  
 

F2.1.2 Sağlık hizmeti sunulması 0,00     

 
  

G2.1.3 İhtiyaç sahiplerinin sağlık desteği taleplerinin karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F2.1.3 İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması 1.000,00     

 
  

G2.1.4.1 Laboratuvar hizmeti kapsamında analiz ihtiyaçlarının karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
G2.1.4.2 Laboratuvar hizmeti kapsamında sunulan analiz sayısı (Adet)   2.000 2.000 2.000 

  
 

F2.1.4 Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi 400.000,00     

 
  

G2.1.5 Gıda denetimi yapılan işyeri sayısı (Adet)   1.500 1.500 1.500 

  
 

F2.1.5 Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi 0,00     

 
  

G2.1.6 Topluma yönelik ISG hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   300 400 500 

  
 

F2.1.6 Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00     

 
  

G2.1.7 Halk sağlığı konusunda yürütülen faaliyet sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  

 

F2.1.7 
Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve etkinlik 

düzenlenmesi 
1.000,00     

 
 

H2.2 Yeşil alan ve parkların etkin yönetilmesi, yeni donatılar kazandırılarak işlevselliğinin arttırılması 9.000.000,00       

  
G2.2.1.1 Kişi başına düşen yeşil alan miktarı (m2)   3,18 3,19 3,19 

  
G2.2.1.2 Yeni yapılan park alanı (m2)   12.000 19.500 27.500 
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F2.2.1 Park ve yeşil alanların arttırılması 4.500.000,00     

 
  

G2.2.2 Yeşil alan ve park bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   94 95 96 

  
 

F2.2.2 Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli yapılması 500.000,00     

 

  
G2.2.3 

Parklara kazandırılan yeni donatılar (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 

(Adet) 
  7 11 12 

  

 

F2.2.3 
Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor Aletleri 

vb. gibi) 
0,00     

 
  

G2.2.4.1 Üretimi yapılan bitki sayısı (Adet)   1.500 3.000 7.000 

  
G2.2.4.2 Üretimi yapılan çiçek sayısı (Adet)   100.000 150.000 200.000 

  
 

F2.2.4 Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi 4.000.000,00     

 
  

G2.2.5 Vatandaşın yeşil alanlardan memnuniyet oranı(%)   80 80 80 

  
 

F2.2.5 Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi 0,00     

 
 

H2.3 Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturulması, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyinin arttırılması 12.094.000,00       

  
G2.3.1.1 Evsel atık toplama miktarı (Ton)   104.000 106.000 108.000 

  
G2.3.1.2 Vatandaşın çöp toplama hizmetinin düzenli ve sürekli olmasından memnuniyet oranı(%)   80 80 80 

  
 

F2.3.1 Evsel atıkların düzenli toplanması 400.000,00     

 
  

G2.3.2 Süpürülen sokak alanı miktarı (m2)   32.000 34.000 35.000 

  
 

F2.3.2 Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması 130.000,00     

 
  

G2.3.3 Temizlenen/dezenfekte edilen konteyner oranı (%)   75 75 80 

  
 

F2.3.3 Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli yapılması 1.320.000,00     

 
  

G2.3.4.1 Temin edilen konteyner sayısı (Adet)   500 750 1.000 

  
G2.3.4.2 Evsel atıkların  atıldığı çöp kutusu / varili / konteyner yeterliliğinden memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
 

F2.3.4 Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü konteyner temin edilmesi 6.626.000,00     

 
  

G2.3.5 Geri Dönüşüm Atık Toplama Miktarı (ton)   4.800 5.000 5.200 

  
 

F2.3.5 Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının sürdürülmesi 864.000,00     

 
  

G2.3.6 Çevre bilinci konusunda etkinliklere katılan sayısı (Kişi)   300 400 500 

  
 

F2.3.6 Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi 0,00     

 
  

G2.3.7 Temizlik ve katı atıkların toplanması hizmetlerinden memnuniyet oranı(yüzde)     80 80 80 

  

 

F2.3.7 
Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş memnuniyet sonuçlarının 

değerlendirilmesi 
0,00     

 
  

G2.3.8 Çevre denetimi yapılan tesis sayısı (Adet)   100 100 100 

  
 

F2.3.8 Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 0,00     
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G2.3.9 Temizlik hizmetlerine yönelik temin edilen taşıt, araç ve gereç sayısı (Adet)   35 37 39 

  

 

F2.3.9 
Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin 

edilmesi 
142.000,00     

 
  

G2.3.10 Hizmete sunulan Atık Getirme Merkezi (Adet)   - 1 - 

  
 

F2.3.10 Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 2.592.000,00     

 
  

G2.3.11 İklim değişikliği eylem planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F2.3.11 Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı hazırlanması 20.000,00       

 
H2.4 Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlenmesi, sporun desteklenmesi  20.700.000,00       

  
G2.4.1 Yeni oluşturulan spor alanı sayısı (Adet)   11 12 13 

  
 

F2.4.1 Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.050.000,00     

 
  

G2.4.2 Spor alanları bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   75 80 80 

  
 

F2.4.2 Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  onarımının sağlanması 17.000.000,00     

 
  

G2.4.3.1 Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinlik sayısı (Adet)   12 15 16 

  
G2.4.3.2 Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinliğe katılan sayısı (Kişi)   1.200 1.300 1.400 

  
 

F2.4.3 Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi 1.150.000,00     

 
  

G2.4.4 Destek olunan amatör sporcu sayısı (Kişi)   500 600 700 

  
 

F2.4.4 Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması 1.500.000,00     

 
 

H2.5 Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütülmesi 2.980.000,00       

  
G2.5.1.1 Köpek evinde bakımı yapılan köpek sayısı (Adet)   1.000 1.100 1.200 

  
G2.5.1.2 Köpek evinden sahiplendirilen köpek oranı (%)   40 45 45 

  
 

F2.5.1 Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.850.000,00     

 
  

G2.5.2 Sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik yürütülen proje sayısı (adet)   5 7 8 

  
 

F2.5.2 Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler yürütülmesi 1.130.000,00     

 
SA.3 

Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak. 
209.195.000,00       

 
H3.1 Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Artırılması 1.060.000,00       

  
G3.1.1.1 İmar Planı tadilat taleplerinin süresi içerisinde meclise sunulma süresi (Gün)   30 30 30 

  
G3.1.1.2 İmar planı uygulama dosyasının askıya çıkarılma süresi (Gün)   45 45 45 

  
 

F3.1.1 İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 925.000,00     

 
  

G3.1.2 Kentsel Dönüşüm yapılan alan miktarı (m2)   10.000 20.000 30.000 

  
 

F3.1.2 Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00     

 
  

G3.1.3 Kaçak inşaat denetimi yapılan mahalle sayısı (Adet)   179 179 179 
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F3.1.3 Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması 0,00     

 
  

G3.1.4 İnşaat Ruhsatı verilme süresi (Gün)   30 30 30 

  
 

F3.1.4 İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00     

 
  

G3.1.5 Vatandaşın yapı denetim hizmetinden memnuniyet oranı (VMA) (%)   80 80 80 

  
 

F3.1.5 İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında denetlenmesi 0,00     

 
  

G3.1.6 Yapım işleri için alınan müşavirlik hizmeti sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.1.6 Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması 100.000,00     

 
  

G3.1.7 Hazırlanan kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F3.1.7 Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 25.000,00     

 
 

H3.2 Rekreasyon Alanlarının Geliştirilmesi 0,00       

  
G3.2.1 Kullanıma kazandırılan rekreasyon alanı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.2.1 Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı kıyısının düzenlenmesi 0,00     

 
  

G3.2.2 Dikilen ağaç sayısı (Adet)   3.000 5.000 7.000 

  
 

F3.2.2 Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması 0,00     

 
 

H3.3 Tarihi, Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması 30.525.000,00       

  
G3.3.1.1 Sokak sağlıklaştırması yapılan alan miktarı (m2)   1.500 2.000 2.500 

  
G3.3.1.2 Restorasyonu yapılan bina sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
G3.3.1.3 Tarihi Ticaret Merkezi Projesi kapsamında restore edilen alan miktarı (m2)   - - - 

  

 

F3.3.1 
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak ölçeğinde koruma ve 

sağlıklaştırma yapılması 
30.525.000,00     

 
  

G3.3.2 Eshabı Kehf SeyirTerası tamamlanma oranı (%)   20 40 60 

  
 

F3.3.2 Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00     

 
 

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturulması 177.610.000,00       

  
G3.4.1 Yapılan bisiklet yolu  (metre)   1.500 2.000 2.500 

  
 

F3.4.1 Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 0,00     

 
  

G3.4.2 Yapılan araba park alanı kapasitesi (Adet)   60 90 110 

  
 

F3.4.2 Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması 5.000.000,00     

 
  

G3.4.3 Yapılan alt/üst geçit sayısı (Adet)   3 - - 

  

 

F3.4.3 
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti veya köprü yapılması 

konusunda çalışmalar yürütülmesi 
0,00     

 
  

G3.4.4.1 Yapılan yeni yol alanı (yıl/m2)   15.000 15.000 15.000 
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G3.4.4.2 Yapılan yeni kaldırım alanı (yıl/m2)   1.000 1.500 1.000 

  
G3.4.4.3 Bakımı yapılan yol alanı (yıl/m2)   70.000 70.000 50.000 

  
G3.4.4.4 Bakımı yapılan kaldırım alanı (yıl/m2)   5.000 5.000 5.000 

  
 

F3.4.4 Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların bakımının yapılması 146.000.000,00     

 
  

G3.4.5.1 Kamulaştıılan alan miktarı (m2)   3.500 4.000 4.500 

  
G3.4.5.2 Kiralanan taşınmaz yer sayısı (adet)   12 12 12 

  

 

F3.4.5 
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, kiralama ve tahsis 

işlemlerinin yapılması 
9.510.000,00     

 
  

G3.4.6 Hazırlanan  kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.4.6 Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik hizmeti alınması 0,00     

 
  

G3.4.7 Tamamlanan ibadet alanı sayısı (Adet)   21 23 25 

  
 

F3.4.7 İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması 17.100.000,00     

 
SA.4 

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri desteklemek, 

kırsalın gelişimine katkıda bulunmak. 
7.391.000,00       

 
H4.1 

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler verilmesi ve faaliyetlerin 

desteklenmesi  
7.371.000,00       

  
G4.1.1 MBS ile gelen talep ve şikayetlerin giderilme oranı (%)   80 85 85 

  

 

F4.1.1 
Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen talep, şikayet ve 

önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar yapılması 
0,00     

 
  

G4.1.2 Muhtarlar ile yapılan toplantı sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F4.1.2 Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 20.000,00     

 
  

G4.1.3.1 Teknik destek verilen çiftçi sayısı(Kişi/Yıl)   500 500 500 

  
G4.1.3.2 Ürün/mal ve malzeme desteği verilen çifçi sayısı (Kişi/Yıl)   50 50 50 

  
 

F4.1.3 Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve malzeme desteği verilmesi 5.100.000,00     

 
  

G4.1.4 Tarım alanında yürütülen proje sayısı (adet)   3 4 5 

  
 

F4.1.4 Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi 0,00     

 
  

G4.1.5 Tarım ürünlerinin doğrudan satışı için belirlenen alan sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
G4.1.5.1  Yapılan Toprak Analiz Sayısı (Adet)   300 300 300 

  
G4.1.5.2  Dağıtımı Yapılan Fide Sayısı (Adet)   10.000 10.000 10.000 

  
 

F4.1.5 Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi 2.251.000,00     

 

 
H4.2 

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri verilmesi ve faaliyetlerinin 

desteklenmesi 
20.000,00       
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G4.2.1 Veterinerlik hizmeti verilen hayvan sahibi sayısı (Kişi)   190 200 220 

  
 

F4.2.1 Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması 20.000,00     

 
  

G4.2.2 Hayvancılık alanında yürütülen proje sayısı (Adet)   6 7 8 

  
 

F4.2.2 Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi 0,00     

 
SA.5 

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştirmek, dezavantajlı gruplara değer veren hizmetler 

sunmak. 
50.215.000,00       

 
H5.1 Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapının geliştirilmesi 10.225.000,00       

  
G5.1.1.1 Hizmete sunulan Kültür Merkezi sayısı (Adet)   1 - - 

  
G5.1.1.2 Hizmete sunulan Müze sayısı (Adet)   1 - - 

  
G5.1.1.3 Hizmete sunulan sergi salonu sayısı (Adet)   2 3 3 

  
G5.1.1.4 Hizmete sunulan öğrenci yurdu sayısı (Adet)   1 - - 

  

 

F5.1.1 Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların temin edilmesi 225.000,00     

 
  

G5.1.2 Hizmete sunulan okuma salonu ve kütüphane sayısı (Adet)   3 4 5 

  

 

F5.1.2 
Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları doğrultusunda tesis ve binaların 

yapılması 
10.000.000,00     

 
 

H5.2 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi 13.895.000,00       

  
G5.2.1.1 Düzenlenen festival sayısı (Adet)   5 6 6 

  
G5.2.1.2 Düzenlenen festivallere katılan kişi sayısı (Kişi)   12.000 13.000 14.000 

  
G5.2.1.3 Düzenlenen festivalden duyulan memnuniyet oranı (%)   75 77 80 

  

 

F5.2.1 
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin kaynaşmasına katkı sağlayacak festival 

düzenlenmesi 
10.010.000,00     

 
  

G5.2.2 Düzenlenen tiyatro gösterisi sayısı (Adet)   4 5 5 

  
 

F5.2.2 Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik hizmetlerin yürütülmesi 1.580.000,00     

 
  

G5.2.3 Düzenlenen/katılınan ulusal ve uluslar arası tiyatro etkinlik sayısı (Adet)   4 6 8 

  
 

F5.2.3 Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım sağlanması ve düzenlenmesi 1.500.000,00     

 
  

G5.2.4 Etkinlik düzenlenen özel gün ve hafta sayısı (adet)   35 37 40 

  
 

F5.2.4 Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar düzenlenmesi ve destek sağlanması 50.000,00     

 
  

G5.2.5 Düzenlenen diğer kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik sayısı (Adet)   12 14 16 

  
 

F5.2.5 Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi 220.000,00       

  
G5.2.6 Okuma ve sergi salonlarından memnuniyet oranı (%)   82 84 84 

  
 

F5.2.6 Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin yürütülmesi 535.000,00     
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H5.3 Genç ve çocukların gelişimlerine katkı sağlayacak faaliyetlerin düzenlenmesi 2.695.000,00       

  
G5.3.1.1 Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda düzenlenen faaliyet sayısı (adet)   6 7 8 

  
G5.3.1.2 

Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda düzenlenen faaliyetlere katılan kişi 

sayısı (kişi) 
  60 70 80 

  
G5.3.1.3 Kültür evinde düzenlenen faaliyet sayısı (Adet)   15 20 25 

  
G5.3.1.4 Kültür evinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   150 200 250 

  

 

F5.3.1 
Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

yapılması 
0,00     

 

  
G5.3.2.1 

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen konferans, panel, seminer ve 

rehberlik vb. program sayısı (adet) 
  12 14 16 

  
G5.3.2.2 

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen konferans, panel, seminer ve 

rehberlik vb. programlara katılımcı sayısı (kişi) 
  350 400 450 

  
 

F5.3.2 Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler yapılması 2.695.000,00     

 
 

H5.4 Kadının sosyal statüsü ve istihdamının arttırılması 9.400.000,00       

  
G5.4.1.1 Kadın Dayanışma Merkezi için tesis yapılması (Adet/Yıl)   - - - 

  
G5.4.1.2 Kadın Dayanışma Merkezinden yararlanan kadın sayısı (Kişi)   250 300 350 

  
 

F5.4.1 Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 0,00     

 
  

G5.4.2.1 Kadın Konuk Evi yararlanma talebi karşılanma oranı (yüzde)   100 100 100 

  
G5.4.2.2 Kadın Konuk Evinden duyulan memnuniyet oranı (%)    72 74 76 

  
 

F5.4.2 Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.500.000,00     

 
  

G5.4.3 Hizmete sunulan kreş sayısı (Adet)   3 4 5 

  
 

F5.4.3 Kreş yapılması 6.000.000,00     

 
  

G5.4.4 Kreşten yararlanan çocuk sayısı (kişi)   225 300 350 

  
 

F5.4.4 Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 1.900.000,00     

 
  

G5.4.5.1 Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına yönelik yürütülen proje sayısı (Adet/Yıl)   2 2 2 

  
G5.4.5.2 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına yönelik yürütülen projeden yararlanan 

kadın sayısı (Kişi) 
  60 70 80 

  

 

F5.4.5 
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek olacak faaliyetler 

yürütülmesi 
0,00     

 
 

H5.5 Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunulması 500.000,00       

  
G5.5.1.1 Evde bakım hizmeti talebi karşılanma oranı (%)    100 100 100 

  
G5.5.1.2 Evde bakım hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)    220 240 260 

  
G5.5.1.3 Evde bakım hizmetinden memnuniyet oranı (%)    72 74 76 

  
 

F5.5.1 Evde bakım hizmeti sunulması 500.000,00     
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G5.5.2.1 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmeti başvuru karşılama 

oranı (%)  
  100 100 100 

  
G5.5.2.2 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi kapasite doluluk oranı (%)   100 100 100 

  
G5.5.2.3 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmetinden yararlanan kişi 

sayısı (Kişi)  
  35 40 45 

  
G5.5.2.4 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmetinden memnuniyet oranı 

(%) 
  72 74 76 

  
 

F5.5.2 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmeti sunulması 0,00     

 
  

G5.5.3.1 Engelsiz Yaşam Köyünün yapılması (Adet)   1 - - 

  
G5.5.3.2 Engelsiz Yaşam Köyünden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   100 120 150 

  

 

F5.5.3 Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00     

 
 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak 13.500.000,00       

  
G5.6.1 İhtiyaç sahibi envanterinin oluşturulması ve güncel olmasının sağlanması (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F5.6.1 İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, envanter oluşturulması 0,00     

 
  

G5.6.2 İhtiyaç sahibi yardım talebi karşılanma oranı (%)   82 84 86 

  
 

F5.6.2 İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde bulunulması 13.500.000,00     

 
  

G5.6.3 Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerinin sosyal yardım taleplerinin karşılanma oranı (%)   82 84 86 

  
 

F5.6.3 Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunulması 0,00     

 
  

G5.6.4 Asker ailesi yardım taleplerinin karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F5.6.4 Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00     

 

SA.6 

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına 

sunmak.   

17.950.000,00       

 
H6.1 Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlenmesi 17.717.000,00       

  
G6.1.1 Katılınan fuar sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F6.1.1 Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması 80.000,00     

 
  

G6.1.2 Kardeş şehirler ile yürütülen etkinlik sayısı (Adet)   8 10 12 

  
 

F6.1.2 Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00     

 
  

G6.1.3.1 Tanıtım amaçlı hazırlanan kısa film izlenme sayısı (Kişi)   12.000 14.000 16.000 

  
G6.1.3.2 Tanıtım amaçlı hazırlanan broşür ve kitapçık sayısı (Adet)   6 7 8 

  
 

F6.1.3 Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın hazırlanması 250.000,00     
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G6.1.4 Üyelik süreci devam ettirilen birlik sayısı (Adet)   12 12 12 

  

 

F6.1.4 
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı sağlayacak birliklerle 

üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve gerektiğinde yeni birliklere üye olunması 
3.500.000,00     

 
  

G6.1.5 Düzenlenen ve katılınan ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı (Adet)   6 6 7 

  
 

F6.1.5 Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 110.000,00     

 
  

G6.1.6 Kentimizin tanıtımına katkı sağlayan toplam faaliyet sayısı (Adet)   17 19 22 

  
 

F6.1.6 Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin yürütülmesi 402.000,00     

 
  

G6.1.7 Tarsus Belediyesi hizmetlerinin toplumdaki bilinirlik oranı  (%)   80 82 83 

  

 

F6.1.7 Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun bilgilendirilmesi 13.055.000,00     

 
 

H6.2 Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütülmesi 233.000,00       

  
G6.2.1.1 Açılan turizm danışma bürosu sayısı (Adet)   1 2 2 

  
G6.2.1.2 Turizm danışmanlık bürosundan hizmet alan turist sayısı (Kişi)   6.000 7.000 8.000 

  
 

F6.2.1 Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00     

 
  

G6.2.2.1 Tarsus sahilinde halkın kullanımına yönelik oluşturulan plaj alanı (m2)   1.000 2.000 - 

  
G6.2.2.2 Tarsus sahilinde oluşturulan halk plajından duyulan memnuniyet oranı (%)   75 80 85 

  

 

F6.2.2 Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  0,00     

 
  

G6.2.3 Oluşturulan turizm destinasyon alan uzunluğu (metre)   2.200 2.400 2.600 

  
 

F6.2.3 Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00     

 
  

G6.2.4 Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik yürütülen proje sayısı (Adet)   2 3 3 

  
 

F6.2.4 Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler hazırlanması 150.000,00     

 SA.7 Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek. 8.668.000,00       

 
H7.1 Mali kaynakların etkin kullanılması 25.000,00       

  
G7.1.1.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%)   80 85 85 

  
G7.1.1.2 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%)   80 85 85 

  
G7.1.1.3 Gelirin gideri karşılama oranı (%)   80 85 90 

  
 

F7.1.1 Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin yönetilmesi 25.000,00     

 
  

G7.1.2 Süresinde hazırlanan ve ilgili üst kurumlara gönderilen mali rapor sayısı (Adet)   24 24 24 

  

 

F7.1.2 
Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve kamuoyuna 

açıklanması 
0,00     
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G7.1.3.1 Taşınır listesinin hazırlanması (Adet)   1 1 1 

  
G7.1.3.2 Taşınmaz listesinin hazırlanması (Adet)   1 1 1 

  

 

F7.1.3 
Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel tutulması ve etkin 

yönetilmesi 
0,00     

 
  

G7.1.4 Tahsilatı yapılan icra alacaklarının oranı (%)   15 20 25 

  
 

F7.1.4 Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılması 0,00     

 
  

G7.1.5.1 Mali kaynak risklerini belirlemede başarı oranı (%)   70 80 80 

  
G7.1.5.2 Borçların toplam gelire oranı (%)   35 30 30 

  

 

F7.1.5 
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak 
0,00       

 
H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapılması 8.643.000,00       

  
G7.2.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%)   80 85 85 

  

 

F7.2.1 
Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması amacıyla faaliyetler 

yapmak 
650.000,00     

 
  

G7.2.2 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%)   80 85 85 

  

 

F7.2.2 
Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması ve denetimler 

yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması 
7.993.000,00     

 
  

G7.2.3 Mobil tahsilat veznesinden tahsil edilen gelirin toplam gelire oranı (%)   3 3 3 

  
 

F7.2.3 Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi 0,00     

 
 

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanılması 0,00       

  
G7.3.1 Hibe fonlarından yararlanmak için hazırlanan proje sayısı (Adet/Yıl)   2 2 2 

  
 

F7.3.1 Hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanması 0,00     

 
  

G7.3.2 Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortağı bulunması (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F7.3.2 Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak 0,00       
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2023 YILI FAALİYET BÜTÇESİNİN AMAÇLAR BAZINDA DAĞILIMI 

 

STRATEJİK AMAÇLAR 

SA1 
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal 
performansı ve paydaş memnuniyetini sürekli geliştirmek. 

445.042.000,00 

SA2 

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak ve yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve 
sağlıklı bir çevre oluşturmak. 

92.536.000,00 

SA3 
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve 
fiziksel gelişimine yön vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak. 

209.195.000,00 

SA4 
Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen 
tarımsal ürünleri desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak. 

7.391.000,00 

SA5 

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı 
gruplara değer veren, eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler 
sunmak. 

50.215.000,00 

SA6 

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal 
kaynaklarını ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları 
geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına sunmak. 

17.950.000,00 

SA7 Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek 8.668.000,00 

TOPLAM 830.997.000,00 
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Performans Hedefi Tabloları ile Faaliyet Maliyetleri Tabloları  

 

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.1.1.1
Çalışanların motivasyonu ve aidiyet duygusunu 

arttıran faaliyet sayısı (adet)
3 3 3

G1.1.1.2 Çalışan bağlılık oranı(ÇBA) (%) 80 85 85

G1.1.2.1 Çalışan başına eğitim saati (saat) 2 3 3

G1.1.2.2 Eğitim planı gerçekleşme oranı (%) 82 84 86

G1.1.2.3
Çalışanlara sunulan eğitim imkan ve fırsatlarından 

memnuniyet oranı (%)
80 80 80

G1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan sayısı (kişi) 700 700 700

G1.1.4.1 Çalışan memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.1.4.2
Çalışanın niteliğe göre görevlendirme /yetkilendirme / 

yetkelendirme oranı (%)
90 90 90

G1.1.4.3
Çalışan performans değerlendirmesinde 50 puan ve 

altı alan çalışan oranı (%)
2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.1.1
Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun 

arttırılması
0,00 0,00 0,00

F1.1.2 Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 580.000,00 0,00 580.000,00

F1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 178.850.000,00 0,00 178.850.000,00

F1.1.4 İnsan kaynaklarının yönetilmesi 4.300.000,00 0,00 4.300.000,00

Genel Toplam 183.730.000,00 0,00 183.730.000,00

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

SA-1 Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek

H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 580.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 580.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 580.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması

Performans Hedefi H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek Performans Hedefi İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye
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ü
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.2.1 Stratejik Plan gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.2 Performans Programı gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.3 Yatırım Programı gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.4 İç kontrol Eylem Planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

G1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 tetkik başarı oranı (%) 100 100 100

G1.2.6 EFQM Modeli Özdeğerlendirme puanı (0-1000) (Puan) 700 700 700

G1.2.7 Süreç performans göstergesi gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.8 Riskleri belirleme başarı oranı (%) 80 80 80

G1.2.9.1 Belediye lehine sonuçlanan adli dava oranı (%) 70 70 70

G1.2.9.2 Belediye lehine sonuçlanan idari dava oranı (%) 75 75 75

G1.2.10
Kurum içi hukuki konularda görüş bildirme süresi 

(Gün)
3 3 3

G1.2.11.1
Vatandaşın kaldırım işgali denetimden memnuniyet 

oranı (%)
85 85 90

G1.2.11.2
Vatandaşın sabit semt pazarlarından memnuniyet 

oranı (%)
85 85 85

G1.2.11.3 Zabıtaya bildirilen şikayetlerin karşılanma oranı (%) 90 90 90

G1.2.11.4
Vatandaşın iş yeri hijyen denetiminden memnuniyet 

oranı(%)
85 85 85

G1.2.11.5
Vatandaşın parkların güvenli olmasından memnuniyet 

oranı(%)
85 85 85

G1.2.12 İş kazası sayısı (Adet) 0 0 0

G1.2.13
Çalışanlara yönelik sağlık hizmetinden memnuniyet 

oranı (%)
85 85 85

G1.2.14.1
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme 

süresi(gün)
7 7 7

G1.2.14.2
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme 

faaliyetinden memnuniyet oranı (%)
90 90 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.2.1
Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.2
Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.3
Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.4
İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.5
TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

standartlarının uygulanması
20.000,00 0,00 20.000,00

F1.2.6 EFQM Modelinin uygulanması 0,00 0,00 0,00

F1.2.7
Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 

geçirilmesi, iyileştirilmesi ve raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.8
Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin 

yönetilmesi 
0,00 0,00 0,00

F1.2.9 Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 999.000,00 0,00 999.000,00

F1.2.10 Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00

F1.2.11 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 300.000,00 0,00 300.000,00

F1.2.12
Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, 

İSG denetimi yapılması
450.000,00 0,00 450.000,00

F1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi 150.000,00 0,00 150.000,00

F1.2.14
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma 

faaliyetlerinin yürütülmesi
15.000,00 0,00 15.000,00

Genel Toplam 1.935.000,00 0,00 1.935.000,00

Açıklama

Açıklama

Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)
Faaliyetler

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

H1.2 Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine getirmek

T.C. Tarsus Belediyesi

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine getirmek

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

H1.2 Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Faaliyet Adı Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 20.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

20.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20.000,00 0,00

Yurt Dışı 

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı EFQM Modelinin uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Performans Hedefi

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e
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ı 
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a
k Döner Sermaye

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 999.000,00 3 1.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

999.000,00 1.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

999.000,00 1.000,00

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 300.000,00 3 450.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

300.000,00 450.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

300.000,00 450.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü/Sağlık İşl.Müd.7Park Bah. Müd.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 150.000,00 3 15.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

150.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150.000,00 15.000,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Sermaye Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.3.1 Talep ve şikayetlerin karşılanma oranı (%) 80 85 90

G1.3.2.1 Facebook takipçi sayısı (Kişi) 26.000 27.000 28.000

G1.3.2.2 Twitter takipçi sayısı(Kişi) 5.750 6.000 6.250

G1.3.2.3 Web sayfası ziyaretçi sayısı(Kişi) 205.000 210.000 215.000

G1.3.2.4 İnstagram takipçi sayısı(Kişi) 6.250 6.500 6.750

G1.3.2.5 Sosyal medya paylaşım sayısı (Adet) 1.500 1.700 1.900

G1.3.3 Başkanın aylık görüşme programına uyum oranı (%) 90 90 90

G1.3.4.1 Evrakların ilk seferde doğru yere gönderilme oranı (%) 100 100 100

G1.3.4.2 Evrakların ilgili yere ulaştırılma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.5.1
Meclis Toplantısı Öncesi Görüşülecek Konuların Meclis 

Üyelerine Gönderilme Süresi (Gün)
3 3 3

G1.3.5.2 Meclis toplantı kararlarının yayınlanma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.5.3
Encümen Kararlarının İlgili Birimlere Gönderilme 

Süresi (Gün)
1 1 1

G1.3.6 Nikah işlemlerinin tamamlanma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.7 Abone olunan yayın sayısı (adet) 47 48 48

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.3.1
Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin 

yönetilmesi
2.000,00 0,00 2.000,00

F1.3.2 Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 2.000,00 0,00 2.000,00

F1.3.3
Başkanlık makamının toplantı, randevu ve 

görüşmelerinin organize edilmesi
15.820.000,00 0,00 15.820.000,00

F1.3.4 Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 110.000,00 0,00 110.000,00

F1.3.5
Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 

yürütülmesi 
500.000,00 0,00 500.000,00

F1.3.6 Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 850.000,00 0,00 850.000,00

F1.3.7 Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 600.000,00 0,00 600.000,00

Genel Toplam 17.884.000,00 0,00 17.884.000,00

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.3 Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 2.000,00 3 2.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

2.000,00 2.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.000,00 2.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Sosyal medyanın etkin yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin 

yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 15.820.000,00 3 110.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

15.820.000,00 110.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15.820.000,00 110.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Başkanlık makamının toplantı, randevu ve 

görüşmelerinin organize edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023 2023

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 500.000,00 3 850.000,00 3 600.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

500.000,00 850.000,00 600.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500.000,00 850.000,00 600.000,00

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 

yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Yazılı ve görsel basının takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.4.1 Sunucu aktif olma oranı (%) 95 98 98

G1.4.2
Yazılımların etkin kullanılması için düzenlenen 

eğitimlere katılan çalışan sayısı (Kişi)
200 300 400

G1.4.3
Yazılım ve donanım arıza taleplerine müdehale süresi 

(Saat)
2 2 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.4.1
Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli 

iyileştirilmesi
310.000,00 0,00 310.000,00

F1.4.2
Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve 

gerektiğinde temin edilmesi
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

F1.4.3
Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve 

işlerinin yürütülmesi
2.580.000,00 0,00 2.580.000,00

Genel Toplam 4.390.000,00 0,00 4.390.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

H1.4 Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023 2023

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 310.000,00 3 1.500.000,00 3 2.580.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

310.000,00 1.500.000,00 2.580.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

310.000,00 1.500.000,00 2.580.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli 

iyileştirilmesi
Faaliyet Adı

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi 

ve gerektiğinde temin edilmesi
Faaliyet Adı

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin 

yürütülmesi

Performans Hedefi Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli Performans Hedefi Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli Performans Hedefi

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Personel Giderleri Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.5.1.1 Mahalle Komiteleri ile yürütülen faaliyet sayısı (adet) 15 20 25

G1.5.1.2
Mahalle Komitelerinden gelen taleplerin karşılanma 

oranı (%)
80 80 80

G1.5.2
Sivil Toplum Kuruluşları ile yürütülen faaliyet sayısı 

(Adet)
12 14 16

G1.5.3 Kent Konseyi ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet) 7 10 12

G1.5.4
Belediye Meclis Toplantılarını canlı izleyen kişi sayısı 

(Kişi)
8.750 9.000 9.250

G1.5.5.1 Vatandaş memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.2 Çalışan memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.3 Toplum memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.4 Tedarikçi memnuniyet oranı (%) 90 90 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.5.1
Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F1.5.2
Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F1.5.3
Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 

bilincinin geliştirilmesi
50.000,00 0,00 50.000,00

F1.5.4
Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile 

hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması
0,00 0,00 0,00

F1.5.5
Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, 

sonuçların gözden geçirilmesi, yönetilmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 50.000,00 0,00 50.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.5 Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Özel Kalem 

Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Özel Kalem 

Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 50.000,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

50.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50.000,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile hizmetlerin 

kamuoyu ile paylaşılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 

bilincinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Strateji Geliştirme Müdürlüğü/Destek 

Hizmetleri Müd.

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların 

gözden geçirilmesi, yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G1.6.1 Araç bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

G1.6.2
Taşıtların muayene ve sigorta  işlemlerinin zamanında 

yapılma oranı (%)
100 100 100

G1.6.3 Yeni yapılan bina ve tesis sayısı (Adet) 51 54 57

G1.6.4
Bina ve tesislerin bakım ve onarım planı gerçekleşme 

oranı (%)
100 100 100

G1.6.5 Çalışan başına telefon ve internet gideri (TL) 450 440 430

G1.6.6.1 Çalışan başına elektrik tüketim miktarı (KW) 2.250 2.225 2.225

G1.6.6.2 Araçlarda kullanılan akaryakıt miktarı (litre) 1.350.000 1.300.000 1.300.000

G1.6.7
Birimlerden gelen ahşap ve metal işleri taleplerinin 

karşılama oranı (%)
75 75 80

G1.6.8
Mal, malzeme ve hizmet temini giderlerinin bütçeye 

oranı (%)
28 27 26

G1.6.9
Harcama birimleri tarafından talep edilen araç, gereç, 

makine ve cihazların temin edilme oranı (%)
100 100 100

G1.6.10
Test ve ölçüm aletlerinin kalibrasyon sonucunda 

standart sapma aralığında olma oranı (%)
100 100 100

G1.6.11
Taşınır ve taşınmaz ihtiyaçlarının kiralama yöntemiyle 

ile karşılanma oranı (%)
10 8 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.6.1 Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

F1.6.2
Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret 

işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi
960.000,00 0,00 960.000,00

F1.6.3 Bina ve sosyal tesislerin yapılması 32.501.000,00 0,00 32.501.000,00

F1.6.4
Bina ve tesislerin bakım ve onarımın 

yapılması/yaptırılması
45.701.000,00 0,00 45.701.000,00

F1.6.5
Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 

onarımının yapılması/yaptırılması
3.775.000,00 0,00 3.775.000,00

F1.6.6
Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım 

ve onarımının yapılması/yaptırılması 
61.500.000,00 0,00 61.500.000,00

F1.6.7 Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 3.836.000,00 0,00 3.836.000,00

F1.6.8
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve 

hizmetin temin edilmesi
18.530.000,00 0,00 18.530.000,00

F1.6.9

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve 

bakım/onarımının yapılması

9.500.000,00 0,00 9.500.000,00

F1.6.10
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik 

hizmetinin temin edilmesi
350.000,00 0,00 350.000,00

F1.6.11
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın 

yapılması
50.400.000,00 0,00 50.400.000,00

Genel Toplam 237.053.000,00 0,00 237.053.000,00

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.6 Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları yönetmek ve temin etmek

Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları yönetmek ve temin etmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 10.000.000,00 3 960.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

10.000.000,00 960.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10.000.000,00 960.000,00

Faaliyet Adı Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret işlemlerinin 

yürütülmesi ve izlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 401.000,00 3 2.000.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 32.100.000,00 6 43.701.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

32.501.000,00 45.701.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

32.501.000,00 45.701.000,00

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Bina ve sosyal tesislerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

PAZAR YERİ YAPIMI-MUHTAR ODALARI-ŞELALE KAFETERYA-

ATLI TERAPİ MRK.-FARUK SODAN SPOR KOMPLEKSİ

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

KÜLTÜR MERKEZİ TADİLATI

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 3.775.000,00 3 61.500.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

3.775.000,00 61.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.775.000,00 61.500.000,00

Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının 

yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Bilgi İşlem Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 

onarımının yapılması/yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Performans Hedefi

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 3.836.000,00 3 11.030.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 7.500.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

3.836.000,00 18.530.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.836.000,00 18.530.000,00

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin 

temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Fen Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Atölye hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 5.500.000,00 3 350.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 4.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

9.500.000,00 350.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9.500.000,00 350.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve bakım/onarımının 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin 

temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 50.400.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

50.400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.400.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Emlak İstimlak Müd.

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G2.1.1 Hizmete sunulan sağlık tesisi (Adet) 7 8 9

G2.1.2
Vatandaşa sunulan sağlık hizmetinden memnuniyet 

oranı (%)
80 85 85

G2.1.3
İhtiyaç sahiplerinin sağlık desteği taleplerinin 

karşılanma oranı (%)
100 100 100

G2.1.4.1
Laboratuvar hizmeti kapsamında analiz ihtiyaçlarının 

karşılanma oranı (%)
100 100 100

G2.1.4.2
Laboratuvar hizmeti kapsamında sunulan analiz sayısı 

(Adet)
2.000 2.000 2.000

G2.1.5 Gıda denetimi yapılan işyeri sayısı (Adet) 1.500 1.500 1.500

G2.1.6
Topluma yönelik ISG hizmetinden yararlanan kişi 

sayısı (Kişi)
300 400 500

G2.1.7
Halk sağlığı konusunda yürütülen faaliyet sayısı 

(Adet/Yıl)
1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.1.1
Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 

oluşturulması
47.360.000,00 0,00 47.360.000,00

F2.1.2 Sağlık hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00

F2.1.3
İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti 

sunulması
1.000,00 0,00 1.000,00

F2.1.4
Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve 

geliştirilmesi
400.000,00 0,00 400.000,00

F2.1.5
Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin 

değerlendirilmesi
0,00 0,00 0,00

F2.1.6 Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00

F2.1.7
Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, 

seminer ve etkinlik düzenlenmesi
1.000,00 0,00 1.000,00

Genel Toplam 47.762.000,00 0,00 47.762.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.1 Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak

Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar: 

2023

2023 1 0,00

1 0,00 2 0,00

2 0,00 3 0,00

3 860.000,00 4 0,00

4 0,00 5 0,00

5 0,00 6 0,00

6 46.500.000,00 7 0,00

7 0,00 8 0,00

8 0,00 0,00

47.360.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

47.360.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ SPORCU SAĞLIĞI YERLEŞKESİ
 Açıklamalar: 

Faaliyet Adı Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Sağlık odaları yapımı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Sağlık hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 400.000,00

4 0,00 4 0,00

5 1.000,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.000,00 400.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00 400.000,00

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Zabıta Müdürlüğü

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler
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 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 1.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G2.2.1.1 Kişi başına düşen yeşil alan miktarı (m2) 3,18 3,19 3,19

G2.2.1.2 Yeni yapılan park alanı (m2) 12.000 19.500 27.500

G2.2.2
Yeşil alan ve park bakım onarım planı gerçekleşme 

oranı (%)
94 95 96

G2.2.3
Parklara kazandırılan yeni donatılar (Yürüyüş Yolu, 

Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) (Adet)
7 11 12

G2.2.4.1 Üretimi yapılan bitki sayısı (Adet) 1.500 3.000 7.000

G2.2.4.2 Üretimi yapılan çiçek sayısı (Adet) 100.000 150.000 200.000

G2.2.5 Vatandaşın yeşil alanlardan memnuniyet oranı(%) 80 80 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.2.1 Park ve yeşil alanların arttırılması 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00

F2.2.2
Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli 

yapılması
500.000,00 0,00 500.000,00

F2.2.3
Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, 

Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi)
0,00 0,00 0,00

F2.2.4 Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

F2.2.5 Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 9.000.000,00 0,00 9.000.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C.Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.2 Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak işlevselliğini arttırmak

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak işlevselliğini arttırmak
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 500.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 4.500.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

4.500.000,00 500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4.500.000,00 500.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak

Faaliyet Adı Park ve yeşil alanların arttırılması Faaliyet Adı Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli yapılması

PARK YAPILMASI

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 4.000.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 4.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4.000.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C.Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesiİdare Adı

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor 

Aletleri vb. gibi)
Faaliyet Adı Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesiFaaliyet Adı

Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak

Faaliyet Adı Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Personel Giderleri

Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G2.3.1.1 Evsel atık toplama miktarı (Ton) 104.000 106.000 108.000

G2.3.1.2
Vatandaşın çöp toplama hizmetinin düzenli ve sürekli 

olmasından memnuniyet oranı(%)
80 80 80

G2.3.2 Süpürülen sokak alanı miktarı (m2) 32.000 34.000 35.000

G2.3.3 Temizlenen/dezenfekte edilen konteyner oranı (%) 75 75 80

G2.3.4.1 Temin edilen konteyner sayısı (Adet) 500 750 1.000

G2.3.4.2
Evsel atıkların  atıldığı çöp kutusu / varili / konteyner 

yeterliliğinden memnuniyet oranı (%)
80 80 80

G2.3.5 Geri Dönüşüm Atık Toplama Miktarı (ton) 4.800 5.000 5.200

G2.3.6 Çevre bilinci konusunda etkinliklere katılan sayısı (Kişi) 300 400 500

G2.3.7
Temizlik ve katı atıkların toplanması hizmetlerinden 

memnuniyet oranı(yüzde)  
80 80 80

G2.3.8 Çevre denetimi yapılan tesis sayısı (Adet) 100 100 100

G2.3.9
Temizlik hizmetlerine yönelik temin edilen taşıt, araç 

ve gereç sayısı (Adet)
35 37 39

G2.3.10 Hizmete sunulan Atık Getirme Merkezi (Adet) - 1 -

G2.3.11 İklim değişikliği eylem planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.3.1 Evsel atıkların düzenli toplanması 400.000,00 0,00 400.000,00

F2.3.2 Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması 130.000,00 0,00 130.000,00

F2.3.3
Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması
1.320.000,00 0,00 1.320.000,00

F2.3.4
Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 

konteyner temin edilmesi
6.626.000,00 0,00 6.626.000,00

F2.3.5
Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 

sürdürülmesi
864.000,00 0,00 864.000,00

F2.3.6
Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi
0,00 0,00 0,00

F2.3.7
Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş 

memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi
0,00 0,00 0,00

F2.3.8 Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 0,00 0,00 0,00

F2.3.9
Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç 

ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi
142.000,00 0,00 142.000,00

F2.3.10
Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
2.592.000,00 0,00 2.592.000,00

F2.3.11
Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı 

hazırlanması
20.000,00 0,00 20.000,00

Genel Toplam 12.094.000,00 0,00 ############

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.3 Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 400.000,00 3 130.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

400.000,00 130.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

400.000,00 130.000,00

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

Faaliyet Adı Evsel atıkların düzenli toplanması Faaliyet Adı
Sokakların temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre 

konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre 

konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.320.000,00 3 6.626.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.320.000,00 6.626.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.320.000,00 6.626.000,00

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

Faaliyet Adı
Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması
Faaliyet Adı

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 

konteyner temin edilmesi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

Temizlik İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 864.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

864.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

864.000,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 

sürdürülmesi
Faaliyet Adı

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş 

memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 140.000,00 3 2.590.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 2.000,00 6 2.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

142.000,00 2.592.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

142.000,00 2.592.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Temizlik Hizmeti i le i lgil i  taşıt, araç ve gereç 

ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü/Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 20.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı 

hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G2.4.1 Yeni oluşturulan spor alanı sayısı (Adet) 11 12 13

G2.4.2
Spor alanları bakım onarım planı gerçekleşme oranı 

(%)
75 80 80

G2.4.3.1
Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinlik sayısı 

(Adet)
12 15 16

G2.4.3.2
Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinliğe katılan 

sayısı (Kişi)
1.200 1.300 1.400

G2.4.4 Destek olunan amatör sporcu sayısı (Kişi) 500 600 700

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.4.1 Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

F2.4.2
Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve 

bakım  onarımının sağlanması
17.000.000,00 0,00 17.000.000,00

F2.4.3
Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler 

düzenlenmesi
1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

F2.4.4
Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek 

olunması
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

Genel Toplam 20.700.000,00 0,00 20.700.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.4 Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek ve sporu desteklemek

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek ve sporu desteklemek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.050.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 17.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.050.000,00 17.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.050.000,00 17.000.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Spor alanlarının iyileştirilmesi Faaliyet Adı
Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  

onarımının sağlanması

Performans Hedefi
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek
Performans Hedefi

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Altaylılar mahallesi spor kompleksi yapılması ve diğer sosyal tesisler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü/Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.150.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 1.500.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.150.000,00 1.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.150.000,00 1.500.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Faaliyet Adı Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi

Performans Hedefi

Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Faaliyet Adı Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

İdare Adı

Amaç

Hedef
Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G2.5.1.1 Köpek evinde bakımı yapılan köpek sayısı (Adet) 1.000 1.100 1.200

G2.5.1.2 Köpek evinden sahiplendirilen köpek oranı (%) 40 45 45

G2.5.2
Sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik yürütülen 

proje sayısı (adet)
5 7 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.5.1 Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00

F2.5.2
Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili 

faliyetler yürütülmesi
1.130.000,00 0,00 1.130.000,00

Genel Toplam 2.980.000,00 0,00 2.980.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.
H2.5 Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütmek

Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.850.000,00 3 1.130.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.850.000,00 1.130.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.850.000,00 1.130.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 

yürütmek
Performans Hedefi

Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 

yürütmek
Faaliyet Adı Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi Faaliyet Adı

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler 

yürütülmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G3.1.1.1
İmar Planı tadilat taleplerinin süresi içerisinde meclise 

sunulma süresi (Gün)
30 30 30

G3.1.1.2 İmar planı uygulama dosyasının askıya çıkarılma süresi (Gün) 45 45 45

G3.1.2 Kentsel Dönüşüm yapılan alan miktarı (m2) 10.000 20.000 30.000

G3.1.3 Kaçak inşaat denetimi yapılan mahalle sayısı (Adet) 179 179 179

G3.1.4 İnşaat Ruhsatı verilme süresi (Gün) 30 30 30

G3.1.5
Vatandaşın yapı denetim hizmetinden memnuniyet oranı 

(VMA) (%)
80 80 80

G3.1.6 Yapım işleri için alınan müşavirlik hizmeti sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.1.7 Hazırlanan kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.1.1 İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 925.000,00 0,00 925.000,00

F3.1.2 Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00 0,00 10.000,00

F3.1.3 Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması 0,00 0,00 0,00

F3.1.4 İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00 0,00 0,00

F3.1.5
İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 

denetlenmesi
0,00 0,00 0,00

F3.1.6 Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması 100.000,00 0,00 100.000,00

F3.1.7 Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 25.000,00 0,00 25.000,00

Genel Toplam 1.060.000,00 0,00 1.060.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.1 Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 925.000,00 3 10.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

925.000,00 10.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

925.000,00 10.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Faaliyet Adı İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi Faaliyet Adı Kentsel dönüşüm yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesiİdare Adı

Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmakPerformans Hedefi

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması Faaliyet Adı İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesiFaaliyet Adı

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 100.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 100.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Faaliyet Adı
İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 

denetlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Personel Giderleri

Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 25.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Faaliyet Adı
Kentsel tasarım projeleri yapılması ve 

uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan ve Proje Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G3.2.1 Kullanıma kazandırılan rekreasyon alanı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.2.2 Dikilen ağaç sayısı (Adet) 3.000 5.000 7.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.2.1
Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 

kıyısının düzenlenmesi
0,00 0,00 0,00

F3.2.2 Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön 

vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.2 Rekreasyon alanlarını geliştirmek

Rekreasyon alanlarını geliştirmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Rekreasyon alanlarını geliştirmek Performans Hedefi Rekreasyon alanlarını geliştirmek

Faaliyet Adı
Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 

kıyısının düzenlenmesi
Faaliyet Adı Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G3.3.1.1 Sokak sağlıklaştırması yapılan alan miktarı (m2) 1.500 2.000 2.500

G3.3.1.2 Restorasyonu yapılan bina sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.3.1.3
Tarihi Ticaret Merkezi Projesi kapsamında restore 

edilen alan miktarı (m2)
- - -

G3.3.2 Eshabı Kehf SeyirTerası tamamlanma oranı (%) 20 40 60

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.3.1
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 

ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması
30.525.000,00 0,00 30.525.000,00

F3.3.2 Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 30.525.000,00 0,00 30.525.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön 

vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.3 Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 525.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 30.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

30.525.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30.525.000,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Faaliyet Adı
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 

ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Kleopatra Meydan Düzenlemesi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Faaliyet Adı Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G3.4.1 Yapılan bisiklet yolu  (metre) 1.500 2.000 2.500

G3.4.2 Yapılan araba park alanı kapasitesi (Adet) 60 90 110

G3.4.3 Yapılan alt/üst geçit sayısı (Adet) 3 - -

G3.4.4.1 Yapılan yeni yol alanı (yıl/m2) 15.000 15.000 15.000

G3.4.4.2 Yapılan yeni kaldırım alanı (yıl/m2) 1.000 1.500 1.000

G3.4.4.3 Bakımı yapılan yol alanı (yıl/m2) 70.000 70.000 50.000

G3.4.4.4 Bakımı yapılan kaldırım alanı (yıl/m2) 5.000 5.000 5.000

G3.4.5.1 Kamulaştıılan alan miktarı (m2) 3.500 4.000 4.500

G3.4.5.2 Kiralanan taşınmaz yer sayısı (adet) 12 12 12

G3.4.6 Hazırlanan  kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.4.7 Tamamlanan ibadet alanı sayısı (Adet) 21 23 25

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.4.1
Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
0,00 0,00 0,00

F3.4.2 Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

F3.4.3
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti 

veya köprü yapılması konusunda çalışmalar 
0,00 0,00 0,00

F3.4.4
Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 

bakımının yapılması
146.000.000,00 0,00 146.000.000,00

F3.4.5
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, 

kiralama ve tahsis işlemlerinin yapılması
9.510.000,00 0,00 9.510.000,00

F3.4.6
Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik 

hizmeti alınması
0,00 0,00 0,00

F3.4.7 İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması 17.100.000,00 0,00 17.100.000,00

Genel Toplam 177.610.000,00 0,00 177.610.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturmak

Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 5.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 5.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5.000.000,00

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
Faaliyet Adı Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Plan ve Proje Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Şehir Merkezi otopark yapımı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

B
üt

çe
 

D
ış

ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 146.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 146.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 146.000.000,00

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya 

geçiti veya köprü yapılması konusunda 
Faaliyet Adı

Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 

bakımının yapılması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

ASFALT YAPIMI/KALDIRIM YAPIMI

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.210.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 8.300.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

9.510.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9.510.000,00 0,00

Faaliyet Adı
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, 

kiralama ve tahsis işlemlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve 

müşavirlik hizmeti alınması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Plan ve Proje Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Sermaye Transferleri

Borç verme

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 17.100.000,00

7 0,00

8 0,00

17.100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.100.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Şehitler Tepesi Cami, Ticaret alanı ve sosyal tesis/Taziye evi yapılması

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G4.1.1 MBS ile gelen talep ve şikayetlerin giderilme oranı (%) 80 85 85

G4.1.2 Muhtarlar ile yapılan toplantı sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

G4.1.3.1 Teknik destek verilen çiftçi sayısı(Kişi/Yıl) 500 500 500

G4.1.3.2
Ürün/mal ve malzeme desteği verilen çifçi sayısı 

(Kişi/Yıl)
50 50 50

G4.1.4 Tarım alanında yürütülen proje sayısı (adet) 3 4 4

G4.1.5
Tarım ürünlerinin doğrudan satışı için belirlenen alan 

sayısı (Adet/Yıl)
1 1 1

G4.1.5.1  Yapılan Toprak Analiz Sayısı (Adet) 300 300 300

G4.1.5.2  Dağıtımı Yapılan Fide Sayısı (Adet) 10.000 10.000 10.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F4.1.1

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize 

iletilen talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi 

amacıyla çalışmalar yapılması

0,00 0,00 0,00

F4.1.2 Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 20.000,00 0,00 20.000,00

F4.1.3
Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve 

malzeme desteği verilmesi
5.100.000,00 0,00 5.100.000,00

F4.1.4
Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler 

üretilmesi
0,00 0,00 0,00

F4.1.5
Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin 

yürütülmesi
2.251.000,00 0,00 2.251.000,00

Genel Toplam 7.371.000,00 0,00 7.371.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri 

desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak.

H4.1 Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 20.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 20.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal 

hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik 

tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri 

Faaliyet Adı

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen 

talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar 

yapılması

Faaliyet Adı Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.100.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 4.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

5.100.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.100.000,00 0,00

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve 

faaliyetleri desteklemek
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek 

ve faaliyetleri desteklemek

Faaliyet Adı
Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve malzeme desteği 

verilmesi
Faaliyet Adı Tarımsal faaliyetlerin geliştiri lmesi için projeler üretilmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 2.251.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

2.251.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.251.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek 

ve faaliyetleri desteklemek

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G4.2.1 Veterinerlik hizmeti verilen hayvan sahibi sayısı (Kişi) 190 200 220

G4.2.2 Hayvancılık alanında yürütülen proje sayısı (Adet) 6 7 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F4.2.1
Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti 

sunulması
20.000,00 0,00 20.000,00

F4.2.2
Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler 

yürütülmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 20.000,00 0,00 20.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri 

desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak.
H4.2 Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri vermek ve faaliyetleri desteklemek

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri vermek ve faaliyetleri 

desteklemek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 20.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

20.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20.000,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri 

vermek ve faaliyetleri 
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri 

vermek ve faaliyetleri 
Faaliyet Adı Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması Faaliyet Adı Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.1.1.1 Hizmete sunulan Kültür Merkezi sayısı (Adet) 1 - -

G5.1.1.2 Hizmete sunulan Müze sayısı (Adet) 1 - -

G5.1.1.3 Hizmete sunulan sergi salonu sayısı (Adet) 2 3 3

G5.1.1.4 Hizmete sunulan öğrenci yurdu sayısı (Adet) 1 - -

G5.1.2 Hizmete sunulan okuma salonu ve kütüphane sayısı (Adet) 3 4 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.1.1
Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların 

temin edilmesi
225.000,00 0,00 225.000,00

F5.1.2
Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 

doğrultusunda tesis ve binaların yapılması
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

Genel Toplam 10.225.000,00 0,00 10.225.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, 

eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.1 Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı geliştirmek

Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 225.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 10.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

225.000,00 10.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225.000,00 10.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 

geliştirmek

Faaliyet Adı
Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 

doğrultusunda tesis ve binaların yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü/Kütüphane Müdürlüğü

sosyal tesis ve okuma salonu yapılması

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların 

temin edilmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 

geliştirmek
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.2.1.1 Düzenlenen festival sayısı (Adet) 5 6 6

G5.2.1.2 Düzenlenen festivallere katılan kişi sayısı (Kişi) 12.000 13.000 14.000

G5.2.1.3
Düzenlenen festivalden duyulan memnuniyet oranı 

(%)
75 77 80

G5.2.2 Düzenlenen tiyatro gösterisi sayısı (Adet) 4 5 5

G5.2.3
Düzenlenen/katılınan ulusal ve uluslar arası tiyatro 

etkinlik sayısı (Adet)
4 6 8

G5.2.4 Etkinlik düzenlenen özel gün ve hafta sayısı (adet) 35 37 40

G5.2.5
Düzenlenen diğer kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik 

sayısı (Adet)
12 14 16

G5.2.6 Okuma ve sergi salonlarından memnuniyet oranı (%) 82 84 84

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.2.1
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin 

kaynaşmasına katkı sağlayacak festival düzenlenmesi
10.010.000,00 0,00 10.010.000,00

F5.2.2
Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine 

yönelik hizmetlerin yürütülmesi
1.580.000,00 0,00 1.580.000,00

F5.2.3
Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 

sağlanması ve düzenlenmesi
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

F5.2.4
Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar 

düzenlenmesi ve destek sağlanması
50.000,00 0,00 50.000,00

F5.2.5
Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi
220.000,00 0,00 220.000,00

F5.2.6
Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 

yürütülmesi
535.000,00 0,00 535.000,00

Genel Toplam 13.895.000,00 0,00 13.895.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.2 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlemek

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlemek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 10.010.000,00 3 1.580.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

10.010.000,00 1.580.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10.010.000,00 1.580.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü

Faaliyet Adı
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin 

kaynaşmasına katkı sağlayacak festival düzenlenmesi
Faaliyet Adı

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik 

hizmetlerin yürütülmesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek
Performans Hedefi

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.500.000,00 3 50.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.500.000,00 50.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.500.000,00 50.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faaliyet Adı
Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar 

düzenlenmesi ve destek sağlanması

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 

sağlanması ve düzenlenmesi

Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 20.000,00 3 535.000,00

4 0,00 4 0,00

5 200.000,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

220.000,00 535.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

220.000,00 535.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kütüphane Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi
Faaliyet Adı

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 

yürütülmesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.3.1.1
Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda 

düzenlenen faaliyet sayısı (adet)
6 7 8

G5.3.1.2
Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda 

düzenlenen faaliyetlere katılan kişi sayısı (kişi)
60 70 80

G5.3.1.3 Kültür evinde düzenlenen faaliyet sayısı (Adet) 15 20 25

G5.3.1.4 Kültür evinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 150 200 250

G5.3.2.1

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen 

konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. program 

sayısı (adet)

12 14 16

G5.3.2.2

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen 

konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. programlara 

katılımcı sayısı (kişi)

350 400 450

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.3.1
Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 

sağlayacak faaliyetler yapılması
0,00 0,00 0,00

F5.3.2
Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak 

faaliyetler yapılması
2.695.000,00 0,00 2.695.000,00

Genel Toplam 2.695.000,00 0,00 2.695.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.3 Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler düzenlemek

Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler düzenlemek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 2.695.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 2.695.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2.695.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 

sağlayacak faaliyetler yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.4.1.1
Kadın Dayanışma Merkezi için tesis yapılması 

(Adet/Yıl)
- - -

G5.4.1.2
Kadın Dayanışma Merkezinden yararlanan kadın sayısı 

(Kişi)
250 300 350

G5.4.2.1
Kadın Konuk Evi yararlanma talebi karşılanma oranı 

(yüzde)
100 100 100

G5.4.2.2 Kadın Konuk Evinden duyulan memnuniyet oranı (%) 72 74 76

G5.4.3 Hizmete sunulan kreş sayısı (Adet) 3 4 5

G5.4.4 Kreşten yararlanan çocuk sayısı (kişi) 225 300 350

G5.4.5.1
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

yönelik yürütülen proje sayısı (Adet/Yıl)
2 2 2

G5.4.5.2

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

yönelik yürütülen projeden yararlanan kadın sayısı 

(Kişi)

60 70 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.4.1 Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 0,00 0,00 0,00

F5.4.2 Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

F5.4.3 Kreş yapılması 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00

F5.4.4 Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

F5.4.5
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

destek olacak faaliyetler yürütülmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 9.400.000,00 0,00 9.400.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.4 Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak, eşitleyici hizmetler sunmak.

Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 900.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 600.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 1.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.500.000,00

Faaliyet Adı Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Fen işleri Müdürlüğü/Kadın ve Aile Hizm. Müd.

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 1.900.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 6.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

6.000.000,00 1.900.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6.000.000,00 1.900.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kreş yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kreş Müdürlüğü

Kreş Yapımı(3 adet) / Başkanlık konutunun 0-3 yaş eğitimi,

 bebek kütüphanesi ve kreşe çevrilmesi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kreş hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kreş Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek 

olacak faaliyetler yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
Dı

şı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri



                                                                                                                             2023 Yılı Performans Programı 
 

75 
 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.5.1.1 Evde bakım hizmeti talebi karşılanma oranı (%) 100 100 100

G5.5.1.2 Evde bakım hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 220 240 260

G5.5.1.3 Evde bakım hizmetinden memnuniyet oranı (%) 72 74 76

G5.5.2.1
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmeti başvuru karşılama oranı (%) 
100 100 100

G5.5.2.2
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi kapasite doluluk oranı (%)
100 100 100

G5.5.2.3
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 
35 40 45

G5.5.2.4
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmetinden memnuniyet oranı (%)
72 74 76

G5.5.3.1 Engelsiz Yaşam Köyünün yapılması (Adet) 1 - -

G5.5.3.2 Engelsiz Yaşam Köyünden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 100 120 150

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.5.1 Evde bakım hizmeti sunulması 500.000,00 0,00 500.000,00

F5.5.2
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmeti sunulması
0,00 0,00 0,00

F5.5.3 Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 500.000,00 0,00 500.000,00

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, 

eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.5 Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunmak

Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 500.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

500.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500.000,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

hizmetler sunmak
Performans Hedefi

Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

hizmetler sunmak

Faaliyet Adı Evde bakım hizmeti sunulması Faaliyet Adı
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam 

evi hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya 

yönelik hizmetler sunmak

Faaliyet Adı Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G5.6.1
İhtiyaç sahibi envanterinin oluşturulması ve güncel 

olmasının sağlanması (Adet/Yıl)
1 1 1

G5.6.2 İhtiyaç sahibi yardım talebi karşılanma oranı (%) 82 84 86

G5.6.3
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerinin sosyal yardım 

taleplerinin karşılanma oranı (%)
82 84 86

G5.6.4 Asker ailesi yardım taleplerinin karşılanma oranı (%) 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.6.1
İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, 

envanter oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F5.6.2
İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 

bulunulması
13.500.000,00 0,00 13.500.000,00

F5.6.3
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 

bulunulması
0,00 0,00 0,00

F5.6.4 Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 13.500.000,00 0,00 13.500.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 8.050.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 5.050.000,00

6 0,00 6 400.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 13.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13.500.000,00

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Faaliyet Adı
İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar 

yürütülmesi, envanter oluşturulması
Faaliyet Adı

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 

bulunulması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 

bulunulması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Faaliyet Adı Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G6.1.1 Katılınan fuar sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

G6.1.2 Kardeş şehirler ile yürütülen etkinlik sayısı (Adet) 8 10 12

G6.1.3.1
Tanıtım amaçlı hazırlanan kısa film izlenme sayısı 

(Kişi)
12.000 14.000 16.000

G6.1.3.2
Tanıtım amaçlı hazırlanan broşür ve kitapçık sayısı 

(Adet)
6 7 8

G6.1.4 Üyelik süreci devam ettirilen birlik sayısı (Adet) 12 12 12

G6.1.5
Düzenlenen ve katılınan ulusal ve uluslararası etkinlik 

sayısı (Adet)
6 6 7

G6.1.6
Kentimizin tanıtımına katkı sağlayan toplam faaliyet 

sayısı (Adet)
17 19 22

G6.1.7
Tarsus Belediyesi hizmetlerinin toplumdaki bilinirlik 

oranı  (%)
80 82 83

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F6.1.1
Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara 

katılınması
80.000,00 0,00 80.000,00

F6.1.2 Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00 0,00 320.000,00

F6.1.3
Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın 

hazırlanması
250.000,00 0,00 250.000,00

F6.1.4

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

katkı sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam 

ettirilmesi ve gerektiğinde yeni birliklere üye olunması

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

F6.1.5
Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve 

katılımın sağlanması
110.000,00 0,00 110.000,00

F6.1.6
Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 

yürütülmesi
402.000,00 0,00 402.000,00

F6.1.7
Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 

bilgilendirilmesi
13.055.000,00 0,00 13.055.000,00

Genel Toplam 17.717.000,00 0,00 17.717.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına 

H6.1 Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 80.000,00 3 320.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

80.000,00 320.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80.000,00 320.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek
Performans Hedefi

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Dış İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
Dı

şı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Bü
tç

e 
Dı

şı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Personel Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 250.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 3.500.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

250.000,00 3.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

250.000,00 3.500.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı
Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. 

yayın hazırlanması

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
Dı

şı 

Ka
yn

ak

Bü
tç

e 
Dı

şı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı 

sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve 

gerektiğinde yeni birliklere üye olunması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023 2023

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 110.000,00 3 392.000,00 3 13.055.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 10.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

110.000,00 402.000,00 13.055.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

110.000,00 402.000,00 13.055.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı
Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 

bilgilendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Strateji Geliştirme 

Müd.

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Dış İlişkiler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek
Performans Hedefi

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı
Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve 

katılımın sağlanması
Faaliyet Adı

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 

yürütülmesi

Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G6.2.1.1 Açılan turizm danışma bürosu sayısı (Adet) 1 2 2

G6.2.1.2
Turizm danışmanlık bürosundan hizmet alan turist 

sayısı (Kişi)
6.000 7.000 8.000

G6.2.2.1
Tarsus sahilinde halkın kullanımına yönelik 

oluşturulan plaj alanı (m2)
1.000 2.000 -

G6.2.2.2
Tarsus sahilinde oluşturulan halk plajından duyulan 

memnuniyet oranı (%)
75 80 85

G6.2.3 Oluşturulan turizm destinasyon alan uzunluğu (metre) 2.200 2.400 2.600

G6.2.4
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik yürütülen 

proje sayısı (Adet)
2 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F6.2.1 Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00 0,00 83.000,00

F6.2.2 Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması 0,00 0,00 0,00

F6.2.3 Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00 0,00 0,00

F6.2.4
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 

hazırlanması
150.000,00 0,00 150.000,00

Genel Toplam 233.000,00 0,00 233.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına 

H6.2 Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek

Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 83.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

83.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83.000,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Turizm Danışma Bürosu açılması Faaliyet Adı Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması 

Performans Hedefi
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 

yürütmek
Performans Hedefi

Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 

yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü/Fen 

Müdürlüğü

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 150.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 150.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek Performans Hedefi
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 

yürütmek

Faaliyet Adı Turizm destinasyon alanı oluşturulması Faaliyet Adı
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 

hazırlanması

Performans Hedefi

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G7.1.1.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%) 80 85 85

G7.1.1.2 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%) 80 85 85

G7.1.1.3 Gelirin gideri karşılama oranı (%) 80 85 90

G7.1.2
Süresinde hazırlanan ve ilgili üst kurumlara gönderilen 

mali rapor sayısı (Adet)
24 24 24

G7.1.3.1 Taşınır listesinin hazırlanması (Adet) 1 1 1

G7.1.3.2 Taşınmaz listesinin hazırlanması (Adet) 1 1 1

G7.1.4 Tahsilatı yapılan icra alacaklarının oranı (%) 15 20 25

G7.1.5.1 Mali kaynak risklerini belirlemede başarı oranı (%) 70 80 80

G7.1.5.2 Borçların toplam gelire oranı (%) 35 30 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.1.1
Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve 

etkin yönetilmesi
25.000,00 0,00 25.000,00

F7.1.2
Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara 

gönderilmesi ve kamuoyuna açıklanması
0,00 0,00 0,00

F7.1.3
Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, 

güncel tutulması ve etkin yönetilmesi
0,00 0,00 0,00

F7.1.4
Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin 

yapılması
0,00 0,00 0,00

F7.1.5
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, 

verimli ve tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 25.000,00 0,00 25.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.1 Mali kaynakları etkin kullanmak

Mali kaynakları etkin kullanmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 25.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

9 0,00 0,00

25.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak

Faaliyet Adı
Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin 

yönetilmesi
Faaliyet Adı

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve 

kamuoyuna açıklanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Yedek Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacıToplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesiİdare Adı

Mali kaynakları etkin kullanmak Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmakPerformans Hedefi

Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel 

tutulması ve etkin yönetilmesi
Faaliyet Adı Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılmasıFaaliyet Adı

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Gelirler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak

Faaliyet Adı
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, 

verimli ve tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri

Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak



                                                                                                                             2023 Yılı Performans Programı 
 

83 
 

 

 

 

 

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G7.2.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%) 80 85 85

G7.2.2 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%) 80 85 85

G7.2.3
Mobil tahsilat veznesinden tahsil edilen gelirin toplam 

gelire oranı (%)
3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.2.1
Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 

amacıyla faaliyetler yapmak
650.000,00 0,00 650.000,00

F7.2.2

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün 

sağlanması ve denetimler yapılması. Yeni gelir 

kaynakları oluşturulması

7.993.000,00 0,00 7.993.000,00

F7.2.3
Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam 

ettirilmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 8.643.000,00 0,00 8.643.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 650.000,00 3 6.993.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 1.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

650.000,00 7.993.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

650.000,00 7.993.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı
Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 

amacıyla faaliyetler yapmak
Faaliyet Adı

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması ve 

denetimler yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması

Performans Hedefi Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak Performans Hedefi Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Ges 10 MW ve Bio Gaz Tesisi yapılması

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Gelirler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen Müdürlüğü/İşletme İştirakler Müdürlüğü

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar: 

2023

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi

Performans Hedefi

Gelirler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2021 2022 2023

G7.3.1
Hibe fonlarından yararlanmak için hazırlanan proje 

sayısı (Adet/Yıl)
2 2 2

G7.3.2
Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortağı 

bulunması (Adet/Yıl)
1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.3.1
Hibe fonlarından yararlanmak için projeler 

hazırlanması
0,00 0,00 0,00

F7.3.2
Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları 

kurmak
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2023) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanmak

Hibe fonlarından etkin yararlanmak

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2023 2023

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Hibe fonlarından etkin yararlanmak Performans Hedefi Hibe fonlarından etkin yararlanmak

Faaliyet Adı
Hibe fonlarından yararlanmak için projeler 

hazırlanması
Faaliyet Adı Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 
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Tablo 11 İdare Performans Tablosu 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İdare Adı TARSUS BELEDİYESİ             

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i 

F
aa

liy
et

 

FAALİYET ADI 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

(%) (%) (%) 

H
1.

1 
İn

sa
n

 k
ay

n
ak

la
rı

n
ı s

ü
re

kl
i 

g
el

iş
ti

rm
ek

 

F
1.

1.
1 

Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun 
arttırılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

1.
2 

Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve 
uygulanması 

580.000,00 0,05 0,00 0,00 580.000,00 0,05 

F
1.

1.
3 

Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 178.850.000,00 15,70 0,00 0,00 178.850.000,00 15,70 

F
1.

1.
4 

İnsan kaynaklarının yönetilmesi 4.300.000,00 0,38 0,00 0,00 4.300.000,00 0,38 

H
1.

2 
K

u
ru

m
sa

l y
ap

ıy
ı g

el
iş

ti
rm

ek
 v

e 
ya

sa
l y

ü
kü

m
lü

lü
kl

er
i y

er
in

e 
g

et
ir

m
ek

 

F
1.

2.
1 

Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, 
raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
2 

Yılı Performans Programının hazırlanması, 
izlenmesi, raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
3 

Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
4 

İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, 
izlenmesi ve raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
5 

TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
standartlarının uygulanması 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

F
1.

2.
6 

EFQM Modelinin uygulanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
7 Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, 

gözden geçirilmesi, iyileştirilmesi ve 
raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
8 

Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin 
yönetilmesi  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
9 

Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 999.000,00 0,09 0,00 0,00 999.000,00 0,09 

F
1.

2.
10

 

Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş 
bildirilmesi 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

F
1.

2.
11

 

Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 300.000,00 0,03 0,00 0,00 300.000,00 0,03 

F
1.

2.
12

 

Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine 
getirilmesi, İSG denetimi yapılması 

450.000,00 0,04 0,00 0,00 450.000,00 0,04 

F
1.

2.
13

 

Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin 
yürütülmesi 

150.000,00 0,01 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

F
1.

2.
14

 

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 
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H
1.

3 
K

u
ru

m
 iç

i v
e 

d
ış

ı i
le

ti
şi

m
i s

ü
re

kl
i g

el
iş

ti
rm

ek
 

F
1.

3.
1 

Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin 
yönetilmesi 

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

F
1.

3.
2 

Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 
F

1.
3.

3 

Başkanlık makamının toplantı, randevu ve 
görüşmelerinin organize edilmesi 

15.820.000,00 1,39 0,00 0,00 15.820.000,00 1,39 

F
1.

3.
4 

Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 110.000,00 0,01 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

F
1.

3.
5 

Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve 
işlemlerinin etkin yürütülmesi  

500.000,00 0,04 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

F
1.

3.
6 

Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 850.000,00 0,07 0,00 0,00 850.000,00 0,07 

F
1.

3.
7 

Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 600.000,00 0,05 0,00 0,00 600.000,00 0,05 

H
1.

4 
B

ili
şi

m
 a

lt
ya

p
ıs

ın
ı v

e 

ku
lla

n
ım

ın
ı s

ü
re

kl
i 

g
el

iş
ti

rm
ek

 

F
1.

4.
1 

Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli 
iyileştirilmesi 

310.000,00 0,03 0,00 0,00 310.000,00 0,03 

F
1.

4.
2 

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve 
gerektiğinde temin edilmesi 

1.500.000,00 0,13 0,00 0,00 1.500.000,00 0,13 

F
1.

4.
3 

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve 
işlerinin yürütülmesi 

2.580.000,00 0,23 0,00 0,00 2.580.000,00 0,23 

H
1.

5 
Ş

ef
fa

f 
ve

 k
at

ılı
m

cı
 d

em
o

kr
as

i 

an
la

yı
şı

n
ı a

rt
tı

rm
ak

 

F
1.

5.
1 

Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
2 

Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği 
ağı oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
3 

Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek 
kentlilik bilincinin geliştirilmesi 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

F
1.

5.
4 

Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, 
ihaleler ile hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
5 

Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, 
sonuçların gözden geçirilmesi, yönetilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
1.

6 
H

iz
m

et
in

 ü
re

ti
lm

es
i v

e 
su

n
u

lm
as

ı a
m

ac
ıy

la
 k

ay
n

ak
la

rı
 

yö
n

et
m

ek
 v

e 
te

m
in

 e
tm

ek
 

F
1.

6.
1 

Taşıtların bakım ve onarımın 
yapılması/yaptırılması 

10.000.000,00 0,88 0,00 0,00 10.000.000,00 0,88 

F
1.

6.
2 

Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş 
ücret işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi 

960.000,00 0,08 0,00 0,00 960.000,00 0,08 

F
1.

6.
3 

Bina ve sosyal tesislerin yapılması 32.501.000,00 2,85 0,00 0,00 32.501.000,00 2,85 

F
1.

6.
4 

Bina ve tesislerin bakım ve onarımın 
yapılması/yaptırılması 

45.701.000,00 4,01 0,00 0,00 45.701.000,00 4,01 

F
1.

6.
5 

Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım 
ve onarımının yapılması/yaptırılması 

3.775.000,00 0,33 0,00 0,00 3.775.000,00 0,33 

F
1.

6.
6 

Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, 
bakım ve onarımının yapılması/yaptırılması  

61.500.000,00 5,40 0,00 0,00 61.500.000,00 5,40 

F
1.

6.
7 

Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 3.836.000,00 0,34 0,00 0,00 3.836.000,00 0,34 
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F
1.

6.
8 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla 
mal,malzeme ve hizmetin temin edilmesi 

18.530.000,00 1,63 0,00 0,00 18.530.000,00 1,63 

F
1.

6.
9 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve 
bakım/onarımının yapılması 

9.500.000,00 0,83 0,00 0,00 9.500.000,00 0,83 
F

1.
6.

10
 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik 
hizmetinin temin edilmesi 

350.000,00 0,03 0,00 0,00 350.000,00 0,03 

F
1.

6.
11

 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın 
yapılması 

50.400.000,00 4,42 0,00 0,00 50.400.000,00 4,42 

H
2.

1 
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F
2.

1.
1 

Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve 
merkezler oluşturulması 

47.360.000,00 4,16 0,00 0,00 47.360.000,00 4,16 

F
2.

1.
2 

Sağlık hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
3 

İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti 
sunulması 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

F
2.

1.
4 

Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve 
geliştirilmesi 

400.000,00 0,04 0,00 0,00 400.000,00 0,04 

F
2.

1.
5 

Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin 
değerlendirilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
6 

Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
7 

Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, 
seminer ve etkinlik düzenlenmesi 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

H
2.

2 
Y

eş
il 
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 v
e 

p
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ar
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, 
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i d
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m
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F
2.

2.
1 

Park ve yeşil alanların arttırılması 4.500.000,00 0,39 0,00 0,00 4.500.000,00 0,39 

F
2.

2.
2 

Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının 
düzenli yapılması 

500.000,00 0,04 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

F
2.

2.
3 

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş 
Yolu, Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

2.
4 

Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek 
üretilmesi 

4.000.000,00 0,35 0,00 0,00 4.000.000,00 0,35 

F
2.

2.
5 

Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin 
giderilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
2.

3 
Y

aş
an
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r 
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ağ
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lı 
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F
2.

3.
1 

Evsel atıkların düzenli toplanması 400.000,00 0,04 0,00 0,00 400.000,00 0,04 

F
2.

3.
2 

Sokakların temizlik ve bakımının düzenli 
yapılması 

130.000,00 0,01 0,00 0,00 130.000,00 0,01 

F
2.

3.
3 

Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının 
düzenli yapılması 

1.320.000,00 0,12 0,00 0,00 1.320.000,00 0,12 

F
2.

3.
4 

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve 
yer üstü konteyner temin edilmesi 

6.626.000,00 0,58 0,00 0,00 6.626.000,00 0,58 

F
2.

3.
5 

Geri dönüşüm atıklarının kaynağında 
toplanmasının sürdürülmesi 

864.000,00 0,08 0,00 0,00 864.000,00 0,08 

F
2.

3.
6 

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



                                                                                                                             2023 Yılı Performans Programı 
 

88 
 

 

F
2.

3.
7 

Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş 
memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

3.
8 

Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde 
yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
F

2.
3.

9 

Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç 
ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi 

142.000,00 0,01 0,00 0,00 142.000,00 0,01 

F
2.

3.
10

 

Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda 
çalışmalar yürütülmesi 

2.592.000,00 0,23 0,00 0,00 2.592.000,00 0,23 

F
2.

3.
11

 

Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı 
hazırlanması 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

H
2.

4 
S
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lı 
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m
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 d
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ek
 F
2.

4.
1 

Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.050.000,00 0,09 0,00 0,00 1.050.000,00 0,09 

F
2.

4.
2 

Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması 
ve bakım  onarımının sağlanması 

17.000.000,00 1,49 0,00 0,00 17.000.000,00 1,49 

F
2.

4.
3 

Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler 
düzenlenmesi 

1.150.000,00 0,10 0,00 0,00 1.150.000,00 0,10 

F
2.

4.
4 

Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek 
olunması 

1.500.000,00 0,13 0,00 0,00 1.500.000,00 0,13 

H
2.

5 
S

o
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k 

h
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n
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n
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n
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F
2.

5.
1 

Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.850.000,00 0,16 0,00 0,00 1.850.000,00 0,16 

F
2.

5.
2 

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile 
ilgili faliyetler yürütülmesi 

1.130.000,00 0,10 0,00 0,00 1.130.000,00 0,10 

H
3.

1 
 P
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n

lı 
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lı 
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p
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ı a
rt
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F
3.

1.
1 

İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 925.000,00 0,08 0,00 0,00 925.000,00 0,08 

F
3.

1.
2 

Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

F
3.

1.
3 

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
4 

İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
5 

İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım 
aşamasında denetlenmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
6 

Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti 
alınması 

100.000,00 0,01 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

F
3.

1.
7 

Kentsel tasarım projeleri yapılması ve 
uygulanması 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

H
3.

2 
R
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n
ı 
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F
3.

2.
1 

Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan 
Irmağı kıyısının düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

2.
2 

Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
3.

3 
T

ar
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i, 

kü
lt

ü
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l v
e 

d
o

ğ
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m
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o
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m
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F
3.

3.
1 Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya 

da sokak ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma 
yapılması 

30.525.000,00 2,68 0,00 0,00 30.525.000,00 2,68 

F
3.

3.
2 

Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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H
3.

4 
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F
3.

4.
1 

Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar 
yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
2 

Şehir merkezinde düzenli araç park alanları 
yapılması 

5.000.000,00 0,44 0,00 0,00 5.000.000,00 0,44 
F

3.
4.

3 Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya 
geçiti veya köprü yapılması konusunda 
çalışmalar yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
4 

Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut 
olanların bakımının yapılması 

146.000.000,00 12,81 0,00 0,00 146.000.000,00 12,81 

F
3.

4.
5 Yatırım ve projeleri için gerekli olan 

kamulaştırma, kiralama ve tahsis işlemlerinin 
yapılması 

9.510.000,00 0,83 0,00 0,00 9.510.000,00 0,83 

F
3.

4.
6 

Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve 
müşavirlik hizmeti alınması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
7 

İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve 
onarılması 

17.100.000,00 1,50 0,00 0,00 17.100.000,00 1,50 

H
4.

1 
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l m
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F
4.

1.
1 Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla 

belediyemize iletilen talep, şikayet ve önerilerin 
giderilmesi amacıyla çalışmalar yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
4.

1.
2 

Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

F
4.

1.
3 

Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, 
ürün/mal ve malzeme desteği verilmesi 

5.100.000,00 0,45 0,00 0,00 5.100.000,00 0,45 

F
4.

1.
4 

Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler 
üretilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
4.

1.
5 

Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin 
yürütülmesi 

2.251.000,00 0,20 0,00 0,00 2.251.000,00 0,20 

H
4.
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F
4.

2.
1 

Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti 
sunulması 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

F
4.

2.
2 

Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler 
yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

1 
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F
5.

1.
1 

Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve 
donatıların temin edilmesi 

225.000,00 0,02 0,00 0,00 225.000,00 0,02 

F
5.

1.
2 

Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 
doğrultusunda tesis ve binaların yapılması 

10.000.000,00 0,88 0,00 0,00 10.000.000,00 0,88 

H
5.

2 
K
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F
5.

2.
1 Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin 

kaynaşmasına katkı sağlayacak festival 
düzenlenmesi 

10.010.000,00 0,88 0,00 0,00 10.010.000,00 0,88 

F
5.

2.
2 

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine 
yönelik hizmetlerin yürütülmesi 

1.580.000,00 0,14 0,00 0,00 1.580.000,00 0,14 

F
5.

2.
3 

Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine 
katılım sağlanması ve düzenlenmesi 

1.500.000,00 0,13 0,00 0,00 1.500.000,00 0,13 

F
5.

2.
4 

Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar 
düzenlenmesi ve destek sağlanması 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

F
5.

2.
5 

Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin 
düzenlenmesi 

220.000,00 0,02 0,00 0,00 220.000,00 0,02 
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F
5.

2.
6 

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

535.000,00 0,05 0,00 0,00 535.000,00 0,05 

H
5.

3 
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F
5.

3.
1 

Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel 
gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
F

5.
3.

2 

Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı 
sağlayacak faaliyetler yapılması 

2.695.000,00 0,24 0,00 0,00 2.695.000,00 0,24 

H
5.

4 
K
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. 

F
5.

4.
1 

Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

4.
2 

Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 1.500.000,00 0,13 0,00 0,00 1.500.000,00 0,13 

F
5.

4.
3 

Kreş yapılması 6.000.000,00 0,53 0,00 0,00 6.000.000,00 0,53 

F
5.

4.
4 

Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 1.900.000,00 0,17 0,00 0,00 1.900.000,00 0,17 

F
5.

4.
5 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
katılımına destek olacak faaliyetler yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

5 
D
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F
5.

5.
1 

Evde bakım hizmeti sunulması 500.000,00 0,04 0,00 0,00 500.000,00 0,04 

F
5.

5.
2 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik 
gündüz yaşam evi hizmeti sunulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

5.
3 

Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

6 
 İh
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 F
5.

6.
1 

İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar 
yürütülmesi, envanter oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

6.
2 

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve 
desteklerde bulunulması 

13.500.000,00 1,18 0,00 0,00 13.500.000,00 1,18 

H
5.

6.
3 

Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal 
yardımlarda bulunulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

6.
4 

Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
6.
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F
6.

1.
1 

Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara 
katılınması 

80.000,00 0,01 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

F
6.

1.
2 

Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00 0,03 0,00 0,00 320.000,00 0,03 

F
6.

1.
3 

Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. 
yayın hazırlanması 

250.000,00 0,02 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

F
6.

1.
4 

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda 
tanıtımına katkı sağlayacak birliklerle üyelik 
sürecinin devam ettirilmesi ve gerektiğinde yeni 
birliklere üye olunması 

3.500.000,00 0,31 0,00 0,00 3.500.000,00 0,31 

F
6.

1.
5 

Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi 
ve katılımın sağlanması 

110.000,00 0,01 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

F
6.

1.
6 

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak 
faaliyetlerin yürütülmesi 

402.000,00 0,04 0,00 0,00 402.000,00 0,04 

F
6.

1.
7 

Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 
bilgilendirilmesi 

13.055.000,00 1,15 0,00 0,00 13.055.000,00 1,15 
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H
6.

2 
K

en
ti

m
iz

d
e 

tu
ri

zm
in

 

g
el

iş
ti

ri
lm

es
in

e 
yö

n
el

ik
 p

ro
je

le
r 

yü
rü

tm
ek

 

F
6.

2.
1 

Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00 0,01 0,00 0,00 83.000,00 0,01 

F
6.

2.
2 

Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
F

6.
2.

3 

Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
6.

2.
4 

Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik 
projeler hazırlanması 

150.000,00 0,01 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

H
7.

1 
M

al
i k

ay
n

ak
la

rı
 e

tk
in

 k
u

lla
n

m
ak

 

F
7.

1.
1 

Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 
ve etkin yönetilmesi 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

F
7.

1.
2 

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara 
gönderilmesi ve kamuoyuna açıklanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
3 Taşınır ve taşınmazların envanterinin 

çıkartılması, güncel tutulması ve etkin 
yönetilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
4 

Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra 
takibinin yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
5 Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, 

etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 
kullanılmasını sağlamak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
7.

2 
G

el
ir

 a
rt

tı
rı

cı
 ç

al
ış

m
al

ar
 

ya
p

m
ak

 

F
7.

2.
1 

Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının 
arttırılması amacıyla faaliyetler yapmak 

650.000,00 0,06 0,00 0,00 650.000,00 0,06 

F
7.

2.
2 Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün 

sağlanması ve denetimler yapılması. Yeni gelir 
kaynakları oluşturulması 

7.993.000,00 0,70 0,00 0,00 7.993.000,00 0,70 

F
7.

2.
3 

Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam 
ettirilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
7.

3 
 H

ib
e 

fo
n

la
rı

n
d

an
 e

tk
in

 

ya
ra

rl
an

m
ak

 

F
7.

3.
1 

Hibe fonlarından yararlanmak için projeler 
hazırlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

3.
2 

Hibe fonlarından yararlanmak için proje 
ortaklıkları kurmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 830.997.000,00 72,93 0,00 0,00 830.997.000,00 72,93 

Genel Yönetim Giderleri 299.001.000,00 26,24 0,00 0,00 299.001.000,00 26,24 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı  9.500.000,00 0,83 0,00 0,00 9.500.000,00 0,83 

Genel Toplam 1.139.498.000,00 100,00 0,00 0,00 1.139.498.000,00 100,00 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

Tablo 12 İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 
İdare Adı  TARSUS BELEDİYESİ 

B
ü

tç
e 

K
ay

n
ak

 İh
ti

ya
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 
Kaynaklar + Yedek 
Ödenek Toplamı 

Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 0,00 155.841.000,00 0,00 155.841.000,00 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 26.150.000,00 0,00 26.150.000,00 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 432.681.000,00 0,00 0,00 432.681.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 

5 Cari Transferler 15.201.000,00 0,00 9.500.000,00 24.701.000,00 

6 Sermaye Giderleri 383.115.000,00 0,00 0,00 383.115.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

8 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 830.997.000,00 299.001.000,00 9.500.000,00 1.139.498.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 830.997.000,00 299.001.000,00 9.500.000,00 1.139.498.000,00 
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E- Diğer Hususlar 
 

III. EKLER 
TABLO 5 FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı TARSUS BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

H1.1 İnsan kaynaklarını 
sürekli geliştirmek 

Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun arttırılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

İnsan kaynaklarının yönetilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

H1.2 Kurumsal yapıyı 
geliştirmek ve yasal 

yükümlülükleri yerine 
getirmek 

Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
standartlarının uygulanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

EFQM Modelinin uygulanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 
geçirilmesi, iyileştirilmesi ve raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi  Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 
Zabıta Müdürlüğü/Sağlık 
İşl.Müd.7Park Bah. Müd. 

Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG 
denetimi yapılması 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

H1.3 Kurum içi ve dışı 
iletişimi sürekli 

geliştirmek 

Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin yönetilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Başkanlık makamının toplantı, randevu ve görüşmelerinin 
organize edilmesi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi Yazı İşleri Müdürlüğü 

Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 
yürütülmesi  

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

H1.4 Bilişim altyapısını 
ve kullanımını sürekli 

geliştirmek 

Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve gerektiğinde 
temin edilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin 
yürütülmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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H1.5 Şeffaf ve katılımcı 
demokrasi anlayışını 

arttırmak 

Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 
bilincinin geliştirilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile 
hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların 
gözden geçirilmesi, yönetilmesi 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü/Destek Hizmetleri 
Müd. 

H1.6 Hizmetin 
üretilmesi ve sunulması 

amacıyla kaynakları 
yönetmek ve temin 

etmek 

Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçis ücret 
işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi 

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Bina ve sosyal tesislerin yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 
onarımının yapılması/yaptırılması 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü/Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 
onarımının yapılması/yaptırılması  

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin 
temin edilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Fen 
Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 
makine/cihazların temin edilmesi ve bakım/onarımının 
yapılması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin 
temin edilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü/Emlak İstimlak Müd. 

H2.1 Vatandaşlara 
yönelik önleyici ve 
tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak 

Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 
oluşturulması 

Sağlık İşleri Müdürlüğü/Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Sağlık hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Zabıta 
Müdürlüğü 

Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve 
etkinlik düzenlenmesi 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

H2.2 Yeşil alan ve 
parkları etkin yönetmek, 

yeni donatılar 
kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak 

Park ve yeşil alanların arttırılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli 
yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun 
Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

H2.3 Yaşanabilir ve 
sağlıklı kent 

Evsel atıkların düzenli toplanması Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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oluşturmak, çevre 
konusunda toplumun 

bilinç düzeyini arttırmak 

Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli yapılması Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 
konteyner temin edilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 
sürdürülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş memnuniyet 
sonuçlarının değerlendirilmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve temin edilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü/Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 

Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 
yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı hazırlanması 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

H2.4 Sağlıklı yaşam için 
halkın spor yapacağı 

alanlar düzenlemek ve 
sporu desteklemek 

Spor alanlarının iyileştirilmesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  
onarımının sağlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü/Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü 

Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

H2.5 Sokak 
hayvanlarının 

korunmasına yönelik 
faaliyetler yürütmek 

Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler 
yürütülmesi 

Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

H3.1 Planlı ve imarlı 
yapılaşmayı arttırmak 

İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kentsel dönüşüm yapılması Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 
denetlenmesi 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması Plan ve Proje Müdürlüğü 

H3.2 Rekreasyon 
alanlarını geliştirmek 

Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 
kıyısının düzenlenmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

H3.3 Tarihi, kültürel ve 
doğal mirası korumak 

Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 
ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü/Fen 
İşleri Müdürlüğü 

Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

H3.4 Yaşanabilir kent 
oluşturmak 

Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 
Fen İşleri Müdürlüğü/Plan ve 
Proje Müdürlüğü 

Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti veya 
köprü yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 
bakımının yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, kiralama 
ve tahsis işlemlerinin yapılması 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik 
hizmeti alınması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 
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İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması Fen İşleri Müdürlüğü 

H4.1 Kırsal mahallelerin 
kalkındırılmasına 
yönelik tarımsal 

hizmetler vermek ve 
faaliyetleri desteklemek 

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen 
talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve 
malzeme desteği verilmesi 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

H4.2 Kırsal mahallelerin 
kalkındırılmasına 

yönelik hayvancılık 
hizmetleri vermek ve 

faaliyetleri desteklemek 

Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

H5.1 Kültürel, sanatsal 
ve sosyal alanda 
fiziksel altyapıyı 

geliştirmek 

Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların temin 
edilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü 

Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 
doğrultusunda tesis ve binaların yapılması 

Fen işleri Müdürlüğü/Kütüphane 
Müdürlüğü 

H5.2 Kültürel, sanatsal 
ve sosyal etkinlik ve 

faaliyetler düzenlemek 

Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin kaynaşmasına 
katkı sağlayacak festival düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik 
hizmetlerin yürütülmesi 

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü 

Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 
sağlanması ve düzenlenmesi 

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü 

Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar düzenlenmesi 
ve destek sağlanması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

H5.3 Genç ve 
çocukların gelişimine 

katkı sağlayacak 
faaliyetler düzenlemek 

Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 
sağlayacak faaliyetler yapılması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak 
faaliyetler yapılması 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H5.4 Kadının sosyal 
statüsü ve istihdamını 

arttırmak, eşitleyici 
hizmetler sunmak. 

Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 
Fen işleri Müdürlüğü/Kadın ve 
Aile Hizm. Müd. 

Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kreş yapılması 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kreş 
Müdürlüğü 

Kreş hizmetlerinin yürütülmesi Kreş Müdürlüğü 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek 
olacak faaliyetler yürütülmesi 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H5.5 Dezavantajlı 
grupların yaşam 

kalitesini arttırmaya 
yönelik hizmetler 

sunmak 

Evde bakım hizmeti sunulması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam 
evi hizmeti sunulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine 
sosyal yardımlarda 

bulunmak 

İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, 
envanter oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 
bulunulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 
bulunulması 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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H6.1 Kentimizin ulusal 
ve uluslararası alanda 

tanıtımına yönelik 
faaliyetler düzenlemek 

Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın 
hazırlanması 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı 
sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve 
gerektiğinde yeni birliklere üye olunması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve katılımın 
sağlanması 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 
yürütülmesi 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 
bilgilendirilmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü/Strateji Geliştirme 
Müd. 

H6.2 Kentimizde 
turizmin geliştirilmesine 

yönelik projeler 
yürütmek 

Turizm Danışma Bürosu açılması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü/Fen Müdürlüğü 

Turizm destinasyon alanı oluşturulması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 
hazırlanması 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H7.1 Mali kaynakları 
etkin kullanmak 

Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin 
yönetilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve 
kamuoyuna açıklanması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel 
tutulması ve etkin yönetilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılması Gelirler Müdürlüğü 

Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve 
tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

H7.2 Gelir arttırıcı 
çalışmalar yapmak 

Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 
amacıyla faaliyetler yapmak 

Gelirler Müdürlüğü 

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması 
ve denetimler yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması 

Fen Müdürlüğü/İşletme İştirakler 
Müdürlüğü 

Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi Gelirler Müdürlüğü 

H7.3 Hibe fonlarından 
etkin yararlanmak 

Hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
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